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Vorwort
zur Ersatzteilliste des KA 110 Schieppers.

Mit dieser Ersatzeeilliste geben wir besonders dem Hindler eine Unterlage zur
Anlegung eines wohlsortierten Ersatzeeillagers an Hand,

Dieser Lagerbestand ist stets vollzahlig zu halten. Bei Entnahme eines Ersatz-
teiles woll der Bestand durch sofortige Machbestellung erginzt werden, da
andernfalls unlichsaime Betrichsstérungen bis zum Eintreffen des erst bei Bedarf
bestellten Ersatzteiles entstehen konnen.

Die Lieferung von Ersatzteilen usw. erfolgt nur gegen Nadinahme oder bei
Abholung gegen bar. Versand- und Verpadiungskosten sind in jedem Falle vom

Besteller zu tragen. Im Falle der Zusendung geht die Gefahr anf den Kaufer
fber, sobald das Ersatzteil einem Transportunternehmen ithergehen ist.

Zur besonderen Heachtung!

Bei allen Bestellungen belm Hindler oder im Werk, sind unter Hinweis
auf diese Ausgabe anzupeben :

1. Die Fahrgestell- und Motor-Nummer,

1, Die Getricbe-Nummer.

3, Dic bendtigic Stiickzahl.
4. Die Teilebezeichnung unter Hinweis aof die Bildoummer

gemill vorliegender Ersatzteilliste.
(Im Zweifelsfalle Musier oder Skizze elnsenden.)

5. Die gewiinschte Versandart: Post, Fracht usw.
Die Fahrgestellnummer ist aufler auf dem Typenschild noch rechis auf der
Vorderachskonsole eingeschlagen.
Die Motornummer befindet sich auf dem Tyvpenschild ond rechts hinter dem
Brennstoffilter unter den Brennstoffleitungen.
Die Getricbenummer ist am Getriebegehiuse hinten seitlich der Zapfwelle
eingeschlagen,
Wie bei Bestellungen ist auch im Palle von Ridisendungen (Garantiebean-
standungen ) sinngemifl zu verfahren und sind die zuriickzusendenden Teile mit
einem Anhiinger zu versehen. Diese Anhinger kénnen vom Werk bezogen werden.
MNeuteile werden bis zum Bingang der beanstandeten Teile pro forma belastet,
Es wird um fridhzeitige Aufgabe der Lager-Ersatzteilbestellungen gebeten.
Da die Preise Anderungen unterworfen sind, haben wir sie in der Ersatzteilliste

nicht eingesstze,
Bildnummern in ( ) sind in den Abbildungen niche enthalten.

MASCHINENFABRIK GEBR. KRAMER GMBH.

GLUTMADINGHN/BADEN
OBERLINGEN/BODENSEE
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Getriebe

Getriebegehiuse, Hauptwelle, Vorgelegewelle,
Zaplwelle
(zu Bildseite 5/6)

it und
Newtnl
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9
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As-
Benennung mil  PIN Teilnuimmer | Bemerkungen

Zsh. Getriche KL 12 (ohne

Kriechgang) 1 10220 03 01
Getrichegehduse 1 10221 0001
Riddlanlrad 1 1332100 10
Laufbiidse 1 13221 (0 50
Ricklanfachse 1 1322101 15
Sechakantschraube mit Zapfen

M 10 x40 1| 561-55
;:ﬂ:rﬁng B ::I'?I - g 1] 17

sh, Houpiwelle mit Kegelritzel

(6—24) i 1 1322001 07
Hauptwelle mit Kegelritzel

tﬁ-li-i-ll »! I 1322202321
E!uuttllagu]ibe p— } i 1332200 53

in T AECT
Zwigl:i:?maﬁngﬁ 1 1322101 51
Radialdichtring 52 x 68 x 8 1 | 6303
Dintanzbuchse pil 13222 00 50
Sicherungsblech A 40 1| 70952
Nutmutter M 40x 1.5 1 | 70852
Schicherad 1. Gg. — Rg. 1 1322100 10
Schieberad 2. Gg. — 3. Gg. H 132320011
Schicherad 4. Gg. — 5. Gg. 1 132220012
gmm.mn: ﬂgi x §+ x 20 ; *5;10?

L TTin x
Zihfc\?ur;xl ewelle 1 13 23000 09
Vorgelegewelle 1 13233 0020
Paifeder A 10x5x63 1 | 6883
Vorpelegerad 2. Gang 1 13333 00 10
Vorgelegerad 3. Gang il 13223 00 11
Palifeder A 10x 8x 40 1 | 6385
Vorgelegerad 4. Gang 1 132330012
Walzenkranz W 16x 24 x 20 L] 3407
Ringrillenlager 6207 N 1| 623
Sprengring Sp 72 A 1| 3407
Distanzrahr 1 1323300 53
Yo rj:[tll:ﬁ:l‘il d { o 13732301 13 Doppelrad !
b Taphweile 1 1322000 20
Zapfwelle 1 13 226 00 20
Ringrillenlager 6207 2 | 625
Seegerring A 35x 1.5 | 7l
Sprengring 70 1| 9045

Getriebe

Zapfwellenschaltung, Schalteinsatz

in in | ) gesriten DEdNummars srschaines mide In der Abbildweg. Bei Sestallung Metor., Fehrgasiell- und Geiriebe-Mummer aapries

| Bildscits 5 innen

{zu Bildseite 5/6)
Hild- wnd g ]

Broted| Benennung aabi BN Teilnumimer Bemerkungen
41 | Radialdichiring A 35x72x12 1| 6303
43 Secgerring J T2x 2.5 1| 472
4 | Radialdichtring A 35x 72x 10 1 | 6504
45 Schaltmuollc | 13 22502 25
a6 Schuteka Fiar Zapiwelle | 22 226 0007
47 | Halbrundschranbe M 6 x 10 g | B6-55
43 Federring B 6 8| 127
(49) | Zsh. Zapfwellenschaltung ! 13]220 00 35
50 Hasterwinkel 1 1322601 70
51 Sechskantschraube M 10x20 1 ]933-3G
51 Federring B 10 1|17
53 Spannstift 10 x 16 1] 1481
(54) | Zsb, Scialtwelle 1 13 12001 36
55 Schaltwelle | 1322601 22
56 Hihel 1 132260128
5 Spannstift 8 x 82 1] 1481
58 Rundschnurring 14 x 1,6 1| V51599 00996 1405
5 Schaltatein i 13 226500 35
&0 Sedwskantsdiraube mit Zapfen

M 6x 40 1| 561-80G
&1 Sedukantmutter M 6 1] 93455
(62) | Zsh. Absperrfeder 1 1328000 42
63 Absperricder i 0 9413 02 60
&4 Mabe | 13 23200 37
65 | Spannstift § x 32 1] 1441
(66} sh. Schalleinsatz 1 13 220 00 40
(87) | Zsh. Schaligabel | i 13 220 00 41
58 | Schaligabel . Gg. — Rg. 1 13 224 00 62
89 | Fahrungsstace | i 13 224 00 65
70 Spannstift 6 x 24 1| 1481
n Seegerring A 16x1 1] 471
@) | Zsh. Schaltgabel | 1 13230 01 41
73 | Schaltgabel 2.Gg.—8Gg |1 13224 01 62
74 | Fibrungsstick | i 1322401 65
75 Spanmatift 6x 24 1| 1481
Té Beegerring A 1Gx 1 11471
(77) | Zsh. Scha tgnb:ll 1 1322002 41
78 | Schaligabel 4.Gg.—5.Gg |1 13224 02 62
79 | Fibrungsstick | | 13124 02 65
BO Spannstift 6 x 24 1| 1481
BI Seegerring A 16x1 1| 471
B2 Trager [iir Schaligabel vorn | 13 224 00 &
83 | Teiger (ir Schaltgabel hinten | 13322401 60
B4 Fwischenlage I 13 224 00 66
85 Zwiachenlage mit Sperre 1 13224 01 66

Oia bs | | geatzien 00d-Nummorn snchelsae nbdi in dee Abbifdong. fel Bestallung Mabes-, Fohegestell und Gabriabe-Mymemar engeban




Getriebe

(zu Bildseite 5/6)

Getriebegehidusedeckel, Schalthebel

Getriebe

Achstrichter, Hinterachse, Differentialschaltang

(zu Rildseite 11/132)

[mild - wed B
Butall: Renennung G DIN Teilnummer | Bemerkungen
Mummer mht
86 | Kugel gehirtet 10 3 00 9594 00 KO
& Schraubenfeder zyl: i 00992 00 05
B8 | Sechskantsdiranbe M 10 x 30 4 | 931-8G
89 | Federring B 10 4| 127
9 | Getricbegehinsededel 1 13221 01 05
n Sechskantschraube M 10 x 55 10 931-8G
92 Federring B 10 10] 137
93 Zylinderstift 12 m Gx 25 L7
(94) | Zsh. Schalihcbel mii Schalideckel | 1 13320000 37
95 | Zsh, Schaltdedcel 1 13 220 00 51
9% Schaltdedkel 1 132250003
7 Kugelkopfstift 2 222250093
(98) | Zsb. Schalthebel 1 13 220 00 46
99 Schalthehel 1 13224 00 30
100 | Schalthebelkappe 1 27 324 00 31
101 Schaltknopf 1 00 906 06 30
102 | Sechskanimuiter M 10 1| 934-55
103 | Abstandrohe | 1322500 53
104 Feder (konisch) 1 00992 01 05
105 Haltering 1 2222500 56
106 Sicherungsring (rweileilig) 1 2222301 56
107 Sechskantschraube M 10 x 25 7| 931-8G
108 Federring B 10 a|
109 Sechskantschraube M 10 x 35 1| 931-8G
110 Verschlufischraube M 22x 1.5 a 00990 02 10
m Dichtring B 22x 20 1 | 7603
11 Einfillstutzen | 13 223 00 30
113 | Scchikantschranbe M 8x35 2| 931-8G
M4 | Federring B 8 7 | 1%

Bald- ynd

Bustell- Benennung Aﬁl—! DIN Teilnuwmmer ﬂ:mm‘hu.nnulJ

Mummat i
115 Achstrichter 2 1322310162
116 Ringrillenlager G210 2 623
117 | Secgerring | 90x 3 1 | 472
118 Sechskantschraube M 14 x 45 16 | 931-8G
1% | Federring B 14 16 | 127

{120) | Zsb. Hinteradhse 2 13 23000 21
131 Hinterachse 2 1323500 13
122 | Ringrillenlager 6210 2 | 623
123 Seegerring A 50x2 4 471
124 | Stirnrad 2 13 233 00 10
125 | Seeperring A 48x 1,75 3 471

126 Schaltmulfe f. Dil'f.—Spcrn: I 1323201 25
1264 | Schaltmuffe [, Differentialsperre 1 132320225
1266 | Sedukt. Schraube m. Zapl. M §x20 1 | 361-8G

126c | Sicherungablech 1 00 992 OF 30
127 Zwischenring 2 1323501 51
128 | Radialdichtring A 56 x 80.x 10 2 | 6503
129 | Seegerring ] 90x 38 2 471
130 Hinterradnahe F | 13 234 03 01
13 Palileder A 12x8x 70 1 | G883
132 Kronenmutter M 40x 1,5 2 374D
133 | Splint Bx 70 1 |

(134) | Zsb. Differentialschaltung 1 1323000 35
135 | Rasterwinkel 1 13 23200 70
136 | Sechskantschraube M 10 x 20 1 |933-8G
137 | Federring B 10 2 127
138 | Schaltfinger 1 13232 0032
139 | Scegerring A 18x1.2 1 471
140 | Rundschnurring 14x 1.6 1 W E.1509) 009951405
41 | Absperefeder 1 00 992 02 60
142 MNabe 1 132320037
143 | Spannstift 8 x 32 1 1481

(148) | Zob. Schaltwelle f. Diff.-Speree | ! 1323001 36
145 | Schaltwelle 1 132320112
146 | Schalthebel {unten) I 13 23200 35
147 |  Schalthebel (oben) 1 13232 01 33
148 Spannstift § x 32 1 1481
149 | Schaltatein 1 122310230
156G Sp]int 1x20 1 e

|

Ol 1 | | geswishes Bild-Mummarn srsseinen nicht bn der Abbildwag. Bal Bastellmg Maedor., Fabrgeriail: wod GetdsbeNummer angeben

Bis in | | gesstzbes D04 Kummers srschaloen oichf in der Abblidwng. Sei Bestallong Mates., Fahrgsdell- und Getrisbe-Nummer sageles
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Handbremse

Gasregulierung

11




Getriebe und Bremsen

Ausgleichgetriebe, Bremstrommel,
Zweibadkenbremse links
(zu Bildseite 11/12)

esrel Beneanung | DN Teilnummer | Bemerkungen
Wemmut ki
151y | Zsh, Ausgleidigetriche
Gt {s—ﬂ?l?] 1 1323001 01
158 | Tellerrad (6=124) | 1323302 11
155 | AusgleichkGrper i 1323100 01
156 ﬁﬂlgl:ld’ilﬂ?ﬂnt l 2 1323200 11
157 | Bolren [ir Auosgleichtrabant 1 13 232 00 91
158 | Zyl.-Schr. m. Splintl. M 10x 75 6 | 6012-8G] 00995 07 60
159 | Kronenmutter M 10 6 | 935.55
160 | Splint 2 x22 6 | 04
162 | Ausgleichkegelrad 3 132320010
164 | Ausgleichachse 1 133320015
165 Rali'taldiﬂ!t!in[ ASMxiszl0 2 ESCI.! B
166 | Ringkegell 32211 21710
167 | Flansch for remse 2 13 241 01 08
168 | Einstellscheibe x 00993 10 40
16% | Sechskantschraube M 10 x 25 12| 933.8C
170 | Federring B 10 13] 137
H; Bremstrommel 3 P 13241 001
Seegerring A 48x 1,75
173 | Zib Zwelbadenbremse links | 1 1324002 07
HI Bromsschild links I :3 ;:; g? ﬁ
5 | Bremsschlissel
176 E:—:t:guh:bzllu i 13241 01 30
1T | Spannstift 8 x 36 1] 1481
178 | Lagerbolzen 1 13245 ) 94
179 Halter I 13 241 0D 40
180 | Flache Sechskantmutter |
M 16x 15 1| 936-4D,
181 | Zugfeder 1 00992 1003

Bls s | ] gusetzten HidNumsssrn srcheisen nidht in dor Abbildeng Bol Sertullong Maber-, Fahigesiell sed Geirlebe-Nammer sngaben

| Bidseite N2 Innen

Bremsen
Hinterradbremse, Zweibadkenbremse rechts,
Handbremssegment
[zu Bildseite 11713)
Biki- und & | e ; .
Hecinll- nennmng E @ DN Teilnummer | Bemerkungen
182 | Zsb. Bremsbacke 2 13 24000 36
185 Bremsbelag 30x3x 114 ° 2 00 553 00 650
187 | Rohrniet C 4x8 {20 7338-Cu
188 | Zugfeder fiar Bremse |2 00992 24 05
189 | Sechskantschraube M 10 x 40 21931406
1M | Sedskantachraube M 10x 45 1| 93186
Lkl Sedukantmutter M 10 | 4| 93455
192 Federring B 10 4 | 197
(193) | Zsh, Zweihadienbremse redits | 1 13 140 03 OF
194 Bremssculd redats | 1324101 08
195 | Bremaschliinsel |1 13 245 01 16
196 | Bremshebel | 13 241 01 30
197 | Spannstifi 8 x 36 1| 1481
198 | Lagerbolzen 1 13 145 0094
199 | Halter | 13241 00 40
0 | Flache Sechshantmutter
Miexls 1 | 936-4 10
201 | Zugleder | 00 592 1003
202 | Zsb. Bremsbadke i 13 140 00 36
206 | Bremshela | 3 ) 993 00 60
207 | Rohrnict C £#x8 20| 7338-Cu
208 | Zugleder (fir Bremss |2 00991 24 05
09 Sedhskantschravbe M 10 x 40 I | 93180
210 | Sechskantschraube M 10 x 45 2199806
m Sechskantmutter M 10 4 | 9234-55
212 | Federring B 10 4177
213 Sechskanischraube M 10 x 50 1 | 931-8G
(214)  Zsh. Handbremssegment 1 13 240 00 21
215 | Handbremssegment 1 13 24300 39
216 | Boleen | 1324301 94
N7 | Spannstift 10x 24 1 | 1481
218 | Sedukantsdhranbe M 10x25 2| 93340
219 Federring B 10 20937
I

Diw I | | gesmizies Eld-Hommara aredralcen aldd in der Lbbitdung, o) Bagteliung Meter-, Fghrgeotell- and Gatrisbe Mummer angebes




o)
Bremsen Kupplung
Handbremse, Fulbremse, Gasregulierung Kupplungsgehiuse, Kupplungsteile
(zo Bildseite 11/17) [zu Bildseite 17/18)
Bilé- wnd Ai- |uEd - unat An-
I3 i N
Festall- Renennung | P Teilnummer | Bemerkungen [ Benennung | PIN Teilnummer | Bemerkungen
(220) | Zsh. Handbremshebel 1 13 240 00 20 (261} | Zsh. Kupp[ﬂ-{-;r_hiuc 1 10210 04 02
M | Handbremshehbel 1 13 243 01 30 262 | Kupplungsgchause 1 10211 0401
222 | Drudkstick 1 21343 01 88 (263) | Zsh. Antrichswelle 1 10220 02 0%
223 | Druckstange 1 18 343 00 43 264 | Anirichswelle 1 1022245 20
M | Druckfleder 1 00991 05 0F 265 | Ringrillenlager 6308 N 1| 625
215 Bolzen 1 13 243 00 94 266 | Sprengring Sp 90 A 1| 5417
226 | Klinke 1 22243 0 44 267 | Scegerring A 40x 1,75 | 2] 471
221 | Unlerlagacheibe 13 1| 433 268 | VerschluBdedcel 18 2| 443
273 Sulint 4 x 25 I 1 (9% 69 Radialdichtring A 35x 72 x 12 | 1] 6503
229 | Unterlagscheibe 6.4 1] 125 270 | Hydravlikschmiernippel H3 A8 | 4 | 71412
230 | Splint 1.5x 15 1] %4 2N | Sechskantschraube M 14 x 45 3| 931-8G
i1 Seegerring A 25 1] 47 72 | Sechskantschraube M 14 x 150 2| 9318G
(232) | Zsh. Handbremsstange 1 13 24000 05 273 | Federring B 14 | 6|17
233 | Handbremsstange 1 12241 02 43 W3a! Zylinderschraube M 14 x 40 | 1| M2-8G
234 Kugelmutter M 10 1 22341 01 (274) | Zsh. Eupplungswelle I 13 21000 12
23Ma | Sechskantmutter M 10 I | 934-55 275 | Kupplungswelle F 1 1321201 20
(235) | Zsb, Fufbremsstange 2 1324001 0F 276 | Einstellgabel {1 13251 00 30
236 | FuBbremsstange | 13241 03 48 277 | Spannstift 8 x 36 1| 1481
237 | Sechskantmutter M 10 1| 93458 278 | Secukantschraube M 8 x 30 | 2] 93380
27a| Kugelmutter M 10 4 2109 9 Sedukantmutter M 3 3 | 934-55
238 | Haltewinkel fiir Fullbledh vorn 2 13303 00 18 280 | Kupplungipedal | | 1325000 01
239 | Haltewinkel fiir Fullblech links | 1 1330301 18 281 | Sechikantschraube M 10 x 35 1| 933.8G
240 | Haltewinkel fiir Fufiblech redits 1 1330301 18 282 | Sechskantmutter M 10 2| 934-35
241 ; lierung 1 10 170 08 01 283 | Kupplungsgabel 1 1021200 10
(242) | Zsh. Fub- und Handgashebel 1 1317001 02 284 | Spannstift 6 x40 2 | 1481
243 | Handgashebel 1 1317101 35 285 | Secegerring A 20x 1,2 1| 471
244 | Sechakantmutter M 8§ 1] 934-55 285 | Scheibe 22x 35 x a5 % 12227 00 52
M5 | Kugel 850 M 8 1 00 996 04 30 27 | Zugfeder 1 00992 10 05
245 | Zsh, Fufigashebel 1 13170 00 03 (288) | Zsb. Fubbremswelle | 10 240 00 02
M7 | Bolzen zur Gasregulierung 1 121171 00 54 89 | Fulbremswelle | 10 241 00 20
247a| Seegerring A 20x 1.2 11471 290 | Mitnehmerhehel 1 13 257 00 25
248 | Halter 1 13171 01 40 291 | Spannstift 8 x45 1| 1481
MY | Tellerfeder 40x 143x2 3 00292 02 15 292 | Lenkbromshebel 3 13243 0015 | | Sondermuesithr
249 B'Tfm”fhl!"lb!' 1 121710030 293 ?‘L{.‘hlrhn:q:t\&ﬁdq 1 12 24200 10 _l . atoi., Leakbr,
20 | Kronenmotier M 14 1193355 (293a)) Bremshebel 2 102520032 || Serienausfishruny
251 | Splint ¥x98 1|94 {293h)} Lagerbiichse {. Fubremswelle ¢ 10241 00 18 | Jnicke gezeichnet
152 Fﬁhrungﬂ.lmdﬂc i 10 171 00 &0 4 Spannatift 3 x40 2 1451
251 | Guosgestinge 1 10171 02 45 295 | Beilagscheibe 25 x 40 % 0,8 I3 00993 04 40
ﬁ; Scheibe §.4 : ;!5
Splint 2x 12 4
256 | Policn mit Gewinde M 8 1 00950 0315 |

Fiw fm | ] poastzen Hisd-Hemmura enchoinen nicht in der Abbildung, §si Buitaliueg Metor., Fohrgestell- wmd Gutriabe-Hommer cageben Oip In | | gessiates Gild-Summers sriaisnn wibd |3 fer Bibuay. Bal Bestellshy Weder, Fabegeitell- usd GetriebeMomes angebes
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Kupplung Kupplung
FuBlhebelwerk, Lenkung Mih- und Riemenscheibenantrieb
(zu Bildseite 17/18) (zu Bildseite 17/18)
B ad A Wiid- wod Be An- :
Sl Benennung ol DIN Teilnummer | Bemerkungen i METTNg it DIN Teilnummer | Bemerkungen
333 | Hydr Schmiernippel H1 A § 2 | 72412
334 Sechskantschraubhe M 12 x 35 1| 931-80G
335 | Sechskantschraube M 12 x 45 2| 931806
136 Federring B 12 4| 197
300 | Fulbremspedal 1 1125200 35 337 | Zylinderstift 10m 6x 20 2|7
301 | Spannstift §x 40 2 | s 337a| Drahigitter fir Kuppl.-Gehiuse | 1 102110015
302 feder 1 00 992 10[05 337b| Befestigungsblech i 10211 01 16
303 Be ﬂﬂM|wh|kgl f. zﬂsfﬂdﬂ 1 132520015 A3Tc| BSechskantschraube M 8 x 15 4 | 93336
304 | Lenksegment links 1 12397200 10 337d| Fed :rrina,gl L] 4 | 127
305 | Lenksegment rechis 1 1227201 10 338 | VerschluBschranhe M 22x 1.5 1 O6) 990 02 10
139 | Didhtring C 22 x 39 1 | Cu-Asb.
(3400 | Zsh. Miibanirich fir Schwinge | 133500203
s | L (ﬂllj | ;ﬂ;h}; Mﬁhahmricltlnwellf i 1335001 %
ager fir Lenk 2 13 55 Mihantriehswelle 1 133520
309 | Einstellscheibe e 65-8 ug Eﬁg 343 | Ringrillenlager 6207 { | 623
310 | Sechskantschraube M 12x45 4 |au318G 344 | Mihtrich-Schaltrad i 13 35201 12
3102 | Sechskantschraube M 125385 3 | 931-8G 345 | Rinprillenlager 6006 X i | 623
m Federring B 12 i1 345 Ahsditufideckel i 13 35201 26
312 | Lenkstodchebel links { 1027400 30 Mba | Rondschnurring 65 x 3,8 1 0 956 00 0F
313 | Lenkstodchebel rechts 1 10 274 01 30 347 | Radialdichtring A 55z 72x 10 1 | 6503
34 Pafifeder 8 x 7 x 28 1 00991 17 05 4Ta | Sicherungsring 72 x 23 1.1 472
15 | Flache Kronesmutter M24x 1,5 | 2 | 9374D 3Tb| Rundschnurring 34 x4 I 00 996 29 05
816 | Splint 5x 45 2 | o4 | Rutachkupplung 1 13 227 D017
nr Bi:illg:l-dl:ihn 32x50x080510 | x 00993 01 40 (348a) 7sb. Kurbelscheibe | 1 12 220 00 70
31 Zsb. Lenkstodk kpl. 1 10 27000 01 3492 | Kurbelzapfen | i 103520023
Lenkrohr 1 10273 00 55 350 | Pafifeder A 10 x6x40 | 1 |6B85 Se.60)
321 | Lagerbiichse fiir Lenkrohr 1 11373 00 50 351 | Drudchilse fGr Rutschkupplang | 1 12277 00 53
%) Zsh. Lenkwelle mit Kegelrad 1 10270 00 08 357 | Druckfeder |1 o099 11 03
Lenkwelle 1 10 273 00 20 353 | Scheibe fr Drudfeder |
32 | Lenkkegelrad 1 12973 00 10 | 93xR5x05 |1 12117 00 52
325 | Zylinderstift 6m 6x 32 1|7 % 354 | Zylinderschranbe M 14x10 1 | 6912.8G
326 | Hydr. Schmiernippel H 3 A 1| 71412 355 | Federring B 14 1|17
327 | Seegerring A 22 t | 471 (356) | Zsh, Mihaus- und -clnrlidung | 1 13350 02 14
an II-’HE[!'M’ mit Abdeckplatte 358 | Sdhaliwelle | : }: g;gg?g;
- Kramer® i ] = 359 | Hebel ;
330 | Palifeder f. Lenkwelle A SHN 12 27006 360 | Spannstift 8 x 32 1| 1481
Sx5xR2 1 | 6&ES 361 | Rundschnurring 142 1,6 1| Vi-1599 00 995 14 0F
m Scheibe 21 | ”.5' 352 | Schalistein |11 13 22600 35
332 | Flache Sedhskantmutter 263 | Dede! zum Kupplungsgehfuse i 1321101 05
M 20% 1.3 ' (364) | Zsb. Miheinriidchebel | | 133500012
(385) | Zsh. Sperrhehel | 1335000 17
356 | Sperrhebel [ 1 133520032
367 | Zvlinderstift 4m 6x 16 1|7
38 | Miheinrickhebel 1 25 35201 31
359 | Augsriickstange | ! 133320038
Dia b | | gesstoien Sib-Nummarn srschalnmn addil In der Abbitdung, Jai Nuvislbeng Motor., Fahrgestell- wad Galvishs-Mummsr angaban D in | | pesstzten B8 Summem eredssinen nid) s der Abblléung, Bel Bectalfung Wetar., Fehrgerell- und GuirlebeHumeer ongaban

| Bildesite 1718 innes B

e —_——



Fa]
Kupplung
i
(zu Bildseite 17/18)
[ustd- umd A 4
Batalr- Renennung | PIN Teilnummer | Bemerkungen
370 | Klinkensdhraube 1 009950170
371 | Sechskantmutter M 10 2| 93455
372 | Druckfeder 1 00992 03 0F
373 | Spannatift & = 36 1] 1481
374 | Haliewinkel i 13 35204 40
375 | Zugleder 1 00992 1005
76 | Sechiskantschraube M 10 x 55 1] 9318G
317 | Sedwkantschraube M 10 x 50 2| 938G
378 | Federring B 10 4 | 137
37 | Drcharm 1 13 305 01 13
(380) | F. & S.-Kupplung KF 10 1 18 81 440-090
381 | Abschlufiplatte kpl. 1 18702110
382 Stiltzwinkel ] 18 20 031
383 | Sdienkelfeder 3 18 03 90
384 | Nicte fir Stitzwinkel 6 1870 310
385 ﬁnﬁrtﬂpliuc | 18 02 400
I8 Hehel 3 18 06 100
387 | Ausriickring ] 1803 320
388 | Hauptfeder & 18 25 3120
389 | Federtillen 6 18 14 070
390 | Biigel zur Schenkeifeder 3 18 20 (40
m Bolzen 3 18 09 150
392 | Kugelmuiter 3 18 15 550
93 Montagebiigel 3 18 20 050
3% | Kupplungsscheibe kpl. 1 18 50 400
395 Belagrin 2 18 41 GBD
396 | Nieten Fir Belag 12 18 17 162
397 | Graphitschleifring kpl. 1 18 56 131
398 | Graphitring lose 1 18 44 100
399 | Fassung 1 1844 112
400 | Formleder 2 18 05 420
iﬂg gilgha;i Kumr]utl;g ; 13 006 00 10
( -sh. Motor vaollst, 10010 0002 B
(403) | Deutz-Motor F1 L 612 (11PS) | 1 100100003 | Motor S-34-58
403x | Andrehklaue 1 10 012 02 08
404 | Ringrillenlager 6202 1 | 623
404s | Simmerring 35x20x7 1 | Ea503
(405) | Kupplung KF 10 1| Nes390| 102120108 siehe (380)
406 Zylinderschiraube M 8 x 20 6| 91280
407 | Federring B 8 6| 127
408 | Stifischraube M 10x 185 + 20 | 00990 05 05
4082 | Sechskantzchraube M 10 x 30 9| 931-86
4085 | Sechskantmutter M 10 2| 93455
408c | Federring B 10 12| 127
A09 | Sechskantachranbe M 10 x 190 2]|9318G

fim in | | gessizien Bild.Numosm srvhainen sickd in duor Abdldwsy bei Bestelleng Mator, Fohrgesell: sed GebrlebsNummar ongebes

i

Vorderachskonsole, Motorhaube,
Vorderachse
(zu Bildseite 23/34)
T Be el o | v o
oot ni:nnu.'ng juhl CUTYLIETHTR ST T Hﬂ.ﬂﬁn
410 | Vorderaduskonsole | 1 10 264 00 01
4 | Sechskantschraube M 14 x 40 | 4| 931-8G
$12 | Federring B 14 4 | 127
(438) | Zsb, Motorhaube | | 10300 02 30
419 | Maotorhaube 1 10 305 01 03
439 Klemmledes i
840 | Stitestange 1 10 305 00 09
431 | Bougierrohr 1 00 305 00 10
442 Sechskantschraube M 6x 20 | 1| 93386
443 | Sechskantmutter M 6 2| 934-58
44 | Ring 1 00 593 00 82
445 | Ose fiir Haubenhalter 1 12 305 00 57
86 | Halbrundschraube M 4 x 12 | 2] 85558
447 Sechskantmutter M 4 2| 934-55
848 | Federring B 4 9 | 127
449 Pulfer-Pile 2 0099303 78
450 | Sedukantschraube M 10x40 2 | 93380
451 | Sechskantmutter M 10 2| 93458
451 | Federring B 10 2|17
453 | Firmenschild Kramer® 1 00 435 00 10
454 | Halbrundschranbe M 4 x 10 4 | 86-MS
455 | Sechskantmutter M 4 4 | 934-55
456 | Haubenhalter 1 22 305 00 40
457 | Senkschravhe M 6x 12 2| 8758
(458) | Zsb: Vorderachse (starr) 1 13260 00 01
(459) | Zsb. \’nrdfrud:utriﬁtr 1 13 260 0D 02
450 | Vorderachstriger | 10261 00 01
463 Spindelbiichse 2 10 261 00 50
465 | Hydraulikschmiernippel H1 A8 | 3 | 71412
abb | Bidchse Hir 'i.-’urderndrruhr 4 10261 01 50
#467 | Sceperring ] 47T x 2,25 21473
A58 Halbrundschranhe M 8 x 12 2| 86-55
469 | Federring B & 2137
(470) | Zsb. Achsschenke] links mit Nabe | | 10 260 00 05
1 4n Achaschenkel links | 10 262 00 01
472 Radnahe 1 12 263 0D 01
473 | Ringkegellager 30 207 11730
474 | Ringkegellager 30 205 1|7
:;: {Ii‘lzr'nig ﬁg; 5 ?: ?1; ;-& : - 22 263 00 92
nterlapsdieibe A
477 Hrn:nmrnrfuuttr.r M2ixl5 1| 937-4D
478 | Splint 5x45 1%
479 | Schutzkappe 1 12263 0095
480 | Schriernippel H1 M 10x1 1 | 71411

Dia b | | gesstchen B08-Nommera seschalann wldst la dor Abbilduag, 8a!l Dashallong Mster., Fohrguchell- oed Gebriebe-Mummar  sagabon







i SR “ .
Achsschenkel, Vorderrider, ;ﬂy : Auspuff, Brennstt:ffbehalten Leckdlleitung,
{f Halter fiir Scheinwerfer
Olbadluftfilter 'E"Eﬁ. PS
(zu Rildseite 23,/24) fzu Bildseite 24/25)
Bild- gl s Blid- un hs- .
.l::: Benennung piet DN Teilnummer Bemerkungen mL Bepennung bt DI Teilnuwmmer Bemerkungen
(481) | Zsh. Achsschenkel rechis mit Nabe | i 1026001 05 (521) | Zsh. Auspuff vollst. 1 1022003 01
482 | Achsschenke! rechis 1 10262 01 01 51z AuspofTkrimmer i 10 320 00 02
483 Radnibe 1 12 263 00 01 513 Auvspuflopl 1 103210101
484 Ringkegellager 30 207 1 | 730 524 Rohrachelle i 100221 00 39
485 | Rimghegellager 30 205 1| 720 525 | Secskantschraube M 10 x 30 1| 93186
486 | Filzring 63.50x 72 x4 1 12263 00 2 516 | Sechskantmutter M 10 I | 934-55
487 | Unterlagscheibe 25 1] 135 527 | Federring B 10 1|17
488 | Kronenmutter M 24x 1,5 1| 937 4D 528 | Dichtung 1
489 Splint 5 x 45 1| 94 519 Sechskamtmutter M 3 2 | 934-M5
A0 | Sduizkappe 1 12 263 00 95 i530) | Zsh. Konsole fir Brennstoff-
a9 Schmiernippel H1 M 10x 1 1 | 71411 hehiilter 1 13 16000 14
492 | Sceibenrillenlager 51 106 1| 531 | Konsole 1 10162 02 09
493 | Seegerring | 47x2.25 2| 472 532 | Filastreifen 5x 20 x 240 2 00993 02 90
a%4 Filztriger 2 103300 53 534 Sechskantschraobe M S x 15 1| 93380
495 | Filering 40 x 48 x4 2 10163 00 92 535 | Federring B 8 1| 137
896 | Seeperring A 30x 1.5 2] 471 (537) | Zsb. Brennstoffbehiilter i 10 160 01 01
497 | Lenkschenkel links 1 1027402 32 538 | Brennstof behilter 1 101610201
498 Lenkschenkel rechts 1 1027403 32 539 Sieh ! 12 1610002
499 | Pafifeder A 8x5x322 2 | 6885 580 | Deckel | 12161 00 03
500 | Unterlagscheibe 25 2| 125 541 | Winkelbrennstoffhahn
501 | Kronenmutter M 24 x 1,5 2 | 937-4D | M 16x15 beiderseits |1 22 161 00 05
502 | Splint 5x45 2| ™ 542 | Didstring A 16x24 | 1] 7603
503 sh, I.enhl:huhltanl:n 812 lang a 1027004 10 543 Bolzen mit Gewinde 2 OO 900 15
504 | Splint 2x22 4| 9 584 | Bolzen ohine Gewinde 3 00990 01 1§
505 | Spindel 1 10364 01 20 545 | Zylinderschranbe AM 6 x 30 2| %458
506 | Holzen ohne Kopf 10k (555) | Zsh, Leckiileitung : 10 11001 07
11 x 90 x 80 1| 1433-5¢ 356 | Ledealleitung |1 10114 01 (7
507 | Splint 8x20 2 | 94 557 | Ringstick 8 @ ! 00991 00 15
558 | Ringstick B 4 1 | 7612
(!T;) Zsb. Vorderrad 4.00—15 2 00 310 03 05 559 | Hohlschranbe A % 1| 7623-65
5 Scheibenrad 300D x 15 2| ET-35 003110305 560 | Dichtring A 8x U4 2 | 7603-Cu
513 | Reifen mit Schlauch 4.00—15 2 003110310 561 | Uldrucksihalter M 10x1k 1 | 75552
514 | Scchskantschraube M 18 x 30 10| 931.8G |
515 | Federring C 185 i0| 74361
517 | Zsh. Ulbadlofifilter 1 1010001 01
517a| Ansaugkriimmer 1 10 101 00 60
518 | Sechskantschranbe M 10 x 25 3
S1Ba| Sechskantmutter M 10 71 931-8G
519 | Federring B 10 2 | 934-55
500 | Papierdichtung 40 ¢ x 0,5 stark 1| 127
71511
Din be | | pesgtomn Bild-Mommarn erechoingn michd o det Abbildumg Bei Bastellung Motar-, Fohrgestell und Galrisbe.Nummar angaban Db fn | | geestrien B0 Sammam smdwieee nld o dw Abbildeng. Bai Seisileng Moter-, Fohegeell usd Gatrisbe-Newmer ongabes

| Bildssite 23/24 innen |




(zn Bildseite 29¢/3())

Hinterradkotfliigel, Werkzeugkasten

Fahrersitz, Hinterradkotfliigel
T (zu Bildseite 29/30)

Bild- end As

Destall. Benennung - DIN Teilnummer Bemerkungen
T4 | Sitzlederblatt L 2279200 01

575 Lasche Hir Sitzledsr 1 1029201 05

57b | Sechskantschraube M 10 x 45 4 | 93186

31T | Federring B 10 4 |13F

578 | Falirersitz 1 32291 0001

579 | Flachrundschraube M 12 x40 Mn | 2 | 603.4D

580 | Federring B 12 2|13y

580a | Sechskantmutier M 12 2| 934-55%5

(581) | Zsb. Hinterradkotfligel I. kpl. | 1 10 300 14 01 8—24
581 | Zsb. Hinterradkotfiigel links i 13 300 00 03 824
583 | Zsb. Rickenlehne |in£i 1 13 30000 14

84 | Sechskantschraube M 85 x 20 3| 9338

585 Sechakantmutter M 8 3 | 934-55

?Igh ;:dtrring B3 3|17

{ b- Hinterradkoifliigel links kpl, | ! 10 300 1801 7—30, =24
588 Lih, l‘ﬁuitn‘ldhﬂ]i{d links 2 1 10300 14032 10—28, 8—32
589 Zsb. Rickenlehne links | 13 30004 14

584 | Sechskantschraube M & x 20 3| 9383-8G

585 | Sedwskantmutter M 8 3| 934-55

586 | Federring B 8 3|17

597 | Befestigungswinkel 1 13 302 00 46

598 | Sechskantschraube M 12 x 45 2193186

599 Sechskantmutter M 12 3 | 034-55

600 | Federring B 12 3117

&01 Sechskantschraube M 12 x 55 1]911.8G

802 | Sechskantschiaube M 14 x 30 2|o3i.8C

603 | Federring B 14 2| 17

th[]m%“ﬂhhﬂlﬂ“ﬂhﬂh%*mﬂ-m%m

Blid- ond s ;
L i Benennung ekl DM Teilnummer Bﬁmerku.ngen
(604) | Zsh Hinterradkotfliige! rechiskpl. | | 10 300 15 01 3—14

605 | Zsh, Hinterradkotfliigel rechts 1 10 300 11 02 -

806 | Zsh Bidienlehne rechts 1 1330001 14

607 | Sechskantschraube M 8x20 3| 9338G

008 | Sechskantmutter M § 3| 934-55

60% | Federring B 8 3|17
(610) | Zsh. Hinterradkotfligel recnskpl. | 1 10 300 190 7T=30, 9—14

611 | Zab. Hinterradkotfligel rechts 1 10 300 1502 = "

612 | Zsh. Riidkenlehne rechts i 1330005 14

07 Sechskantschraube M 3 x 20 3| 9338G

808 | Sechikantmutter M 3 3| 934-55

509 Federring B 8 3| 127

B1&6 | Belestigungswinkel 1 | 133020046

617 | Sechukantschraube M 12 x 45 1]|931-8G

618 | Sechskantmutter M 12 3 | 934-35

619 | Federring B 12 3|17

&0 | Scchskantschranbe M 12 x 55 1| 93186

621 | Sechskantschraube M 14 x 30 2] 931-8G

622 | Federring B 14 1|17

623 | Fufiblech links | 13 303 00 03

623a | Zub. Werkzeugkasten :

[an Fufibledh geschw.) i 13 160 00 05

624 Fulibledh rechts | 13 303 01 03

625 | Sechskantschraube M 10 x40 6| 931-8G

626 Sechikantmutter M 10 6 | 934-35

627 | Federring B 10 6| 127

628 | Sechekantschiraube M 8 x 20 4 | 93386

629 Scchskantmutter M 5 4 | 93455

630 | Federring B 8 41137

Oin bn | ) geantrien B9d-Womesarn arsceioen al®s de dor Abbildeng, Del Bastelleng Metar-, Fehrgestall uod Faiviabe-Mummar engebes
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Fahrersitz
Hinterradkoifiige!
FuBbleche
Rickstrahler
Anhangekupplung
Ackeranhdngeschiene
HMinterrader
Werkzeugkasten

658




Riickstrahler, Anhdngekupplung,
Ackeranhingeschiene, Hinterrider,

{zu Bildseite 19/30)

BiM- und in- "
m Benennung i DPIN Teilmummer | Bemerkungen it
¥
r
(631) | Zus. Bau Riickstrahler 2 1 13 330 00 06 o
632 | Halter fiir Ridestrahler 1 133320240 v
633 | Rickstrahler 2 00 332 00 07 2}
634) | Zsb. Anhiingekupplung 1 10 200 03 0F
635 Anhingedse {ﬂ.l.rrll i 10 207 D 06
636 | Typenschild [0 Anhingekupplung | 1 00 435 04 15
637 Kerbnagel 3x 4 | 4 | 1476-M5
(638) | Zsb. Anhingezapfen mit Kette | 1 27 200 00 29
637 | Anhingezaplien 1 22 202 01 35 e
640 Hich:run,g:l{:d:r 1 2220201 08 i
641 | Sicherungskette 350 lang 1 22 202 00 36 &
642 Sechskantschraube M 14 x 35 4| 931-8G i
643 | Federring B 14 41 1¥7 .
(644) | Zusb, ﬁn:i::ﬂ.l.’hln;u&lm 1 1320002 10 .
645 | Adieranhingeschiene 1 10 203 04 01
(.7 1) Bolzen b 13 20 (093
647 | Splint 5x 35 4154
b48 Strebe 2 13203 0G 27
64% | Sechskantschraube M 12 x 45 1] 9186
650 | Sechskantimutter M 12 2 | 934-35
651 | Federring B 12 2| 17
652 | Bodenbrett 1 1320303 06
653 | Sedwkantschraube M 10x 25 4 | 933-8G
654 | Sedwkantmutier M 10 4 | 934-55
655 | Federring B 10 4 | 137
(656) | Zsb. Hinterrad 6—24 2 0031005 10
657 | Scheibenrad W 5x 24 2 0031208 03
&858 Reifen mit Schlaudh 6—24 AS 2 s 0031208 10
659 | Sechakantschraube M 18 x 30 12| 931-8C
860 | Federring C 185 12 | 74361
661 | Typenschild Y B 0043508 15
662 H;lfl:rundkcrhna.g:l x4 | 4 |1476-MS
&b3 Schild fir Differential-Sperre 1 | 00433501122
664 | IHalbrundkerbnagel 3x 4 4 | 1476-M5
| |
|

Uia ba | | geswtsten B0d-Npmmarn arschainan sitdl o dar Abbildusg, Bl Sesillung Molor, Fehegessell- wed Gatrishs-Mimmer sapiban
| Bildssite 29730 innen »




Elektrische Ausriistung

(zu Bildseite 31)

- -
Elektrische Ausriistung
{zn Bildseite 31)
Bild- umtd A ;
i fenennung ) DiN Teilnummer Bemerkungen
(665) | Zsh, Armaturenhleds vollst. 1 1333001 05
(bbb} | Zsb., Armaturenblech 1 17 330 03 08
667 | Armaturenbledh 1 17 331 4 01
668 | Befestigungswinkel 2 13 331 0009
669 Biigel Hir Sicherungskasten 1 22233010 2
670 | Schalikasten 1| 72766
671 Crlihanlafischalter 1 00 33301 OF
672 | Glihmelder 1 00 331 00 12
673 | Ladekontrollampe rot i 003320012
&74 Glibbirne 12V — 2W 1 00331 02 10
675 | Glihkerzenwiderstand A 7633 i
676 Halbrundschraube M 6x 15 2| 85655
677 | Sechskantmutter M 6 2| 934-5S
678 | Federring B & 3| 127
&7% | Kontrollumpe rot ((ldrudk) 1 00 3320012
&79a| Glihbirne 12V — 2'W 1 00332 02 10
680 | Sicherungskasten 1 | 7780 0023301 20
681 Halbrundsdhraube M 4 x 12 2| 8635
682 | Sechskantmutier M 4 2] 934-55
683 Federring B 4 2|17
684 | Signalknop! 1| AK 102 | 003320020
4BS Halbrundschraube M 3x 8 3| 86-58
68 | Sechskantmutter M 8 1| 434-58
687 Federring B 3 21137
(688) | Zsh. Batterichalter I 13 300 00 40
689 | Winkelrahmen 1 1030400 15
590 Filzstreifen 5x 20 x 300 2 {00 5493 03 90
621 | Filesireilen 5x 20x 140 2 B 00 093 04 90
672 Senkschravhe AM 10x 20 2| #7-55
(693) | Zsh- Baitericdedkel 1 10 300 () 26
694 Batteriededie! 1 10 304 00 05
695 | Spamnbond 295 lan 2 00993 02 10
9% | Bolzen mit Gewinde 1 00 590 00 15
897 | Bolzen ohne Gewinde 1 00990 01 15
698 | Zvlindesschraube AM & x 30 1| 8455

el Benennung ;: DN Teilnummer | Bemerkungen
Hummad
699 | Steckdose 1 | 72576
700 | Senkschraube M 5 x 350 3 | 63-35
T Sechskantmutter M 5 g '133?;-55
702 | Federring B 5
703 | Batterie !trz‘-" — 50 Al 1 00 33501 12
704 | Masschand 2 x 20 x 265 i 223350030
705 | Seduskantschraube M 8x 15 1| 99386
T0b | Sechskantmutter M 8§ 1| 93455
E l-‘-:d:rringdB %J : :;i';
Ulnterla weibe 84
(709) | Zsh, A-frumhhﬁl 1 13 33000 12
710 Anlasserkabel i | AALLSHN 1323340030
m Kabelschoh (Batteriessile) i i 00 993 04 20
712 | Kabelschuhe 8,50 (Anlasserseite) | 1 | 50 mm* | 009930520
73 Sechskantmutter M 8 1] 93435
;}:3 Etdtn‘l;:! y EI' Anl : ‘ﬁl‘ﬁ SOIN 1 22 235 0097
ummikag iir Anlnsser MK ol
;:i l!nlicrhnn%pem Im e |1 00 334 00 90
i u eleudh-
R‘-it‘:.r:!nld]é l;]‘;l‘lt P i 00 3320003
Tz Ru;ﬂuﬁ I-'II;} ng.ENumm:mth:um l i
718 | Glibbirne 12V — 5 W (Soffitte) | 2 {Omamiate) 0033201 10
771 | Scheinwerfer (Hella® 10590DZ | 2 00332 01 01
722 | Glithbirne 12V — 15 W (1 Faden) | 2 | opam a0 00 333 03 10
723 | Glihbirne 12V — 3W . Pigpaiphas 0033202 10
724 | Fignalhorn mit Schwingleder Tam v 00 333 01 0F
730 | Z<b. Kabelsatz nach vorn 1 ’ 10 33002 10
731 Zsh. Kaheleatz nach hinten 1 10330 03 10
7131 Schlanchband 210 lang 1 00 S ﬂ; ;3
733 | Kabelschelle 2 x10x20x 103 10 00 593 0
714 | Kahbelschelle (Lenkstodk) 12,5 1 00 993 10 30
7342 | Kabelschelle 8 ¢ 1 00953 13 30
735 | Sechskantschraube M Bx 15 1| ga3.80
735a| Sechskantsdiraube M 8x 20 1| g33.8G
736 | Sedwkantmutter M 8 21483455
737 | Federring B 8 T a7

Oie o | | geeetuten Bild-Summarn srucheinen néchd (s der Abbildung. Bai Bevhelyny Wolor., Febigedal- wid Geiriebe-Nemmer angebss

Uie i | | pesstrtes SH4-Nummarn seechelnns widit In dwe Abblidung. Wai Bedtwilng Motor, Febrgritell- ued Getrisbe-Nummer aageben




KurbelgehSuse

751

Motor
Kurbelgehiase
e "1 pin | e
Benennung e 1 eilnummer | Bemerkungen
(750) | Kurhelgehinse vollst 1 (1o
751 Kurh:f,l;t‘hinlt | 01032
751 | Sechskantschrauhe M 8 x 20 4 | 933 m&C
753 | Seduskantschraube M 5x 30 2 | 933 mB0)
754 | Stiftschraube AM 8 x 45 | 2]93965 -
T55 | Spannbuchse B 11 x 16 |2 ots u
756 I}irhiunf gum Einspritzpumpen- g g
deckel (Papier 0.8 mm) | 1 o116 i
7571 | Federring B 8 zu 752 — 754 8| 137 = &
758 | Sechskantmutter M & 2 | 934 m 55 &
759 | Sechskantachraube M 10x 15 1| 933 m8G
750 Dichtring A 10x 14 zu 759 1 | 7603 Cu
761 Sechskantschraube M 5= 10 1| 933mBC
762 | Didhiring A Bx 12 zu 761 1 | 7603 Cu
763 | Rernlodhwerschluf b 0123
764 | Sechskantschraube M 8x 50 2 | 931 m8G z. Lichtm. Kons.
765 Sdcheibe zu 764 2 D125
766 | Steckkerbatilt 6x 20 1] 1474
767 | Schlitsstopfen M 35x 1.5 1 0118 5. n. Bildseite
(768} | Gegengewicht vollst, i (012%
769 | Gegenpewidit 1 0130 -
770 | Zahnrad | 0131 7
M | Zylinderschravke M 8 x 30 3| N8G T
12 | Federring B 8 3|1 ES
773 ] Welle far Gegengewicht 1 0133 t &3
774 | Rillenlager [hinten) ! 0136 o
T15 | Rillenlager (vorn) 1 o137 -§
776 | Druckscheibe m 777 1 0138 &
777 | Sechskant-Dehnschraube zu 778 | ! 0139
(778 | Zylinderstift 3m Gx 6 117 Totpunkt-
anzeiger
im Ko
Dehnschr,
!




Kurbelgeh&uie

Motor

Kurbelgehduse
'H‘ Benennung o DIN Teilnummer Bemerkungen
Mummet nehl
779 | Lagerhiichse (vord. Hauptlager) 1 1143~ Fertigmal)) ]
(0188) = Autmall]| | s Bildseite 34
B0 | Spannstift 5x 20 1| 1481 l
(781) orderer Dedeel vollst. 1 (0145)
782 Deckel i 46
T83 | Abdichiring 1 0147
TBA | Verschlufischraube AM 10x 1 1 | Tabd
785 | Dicitring A 10x 14 zu 784 1 | 7603 Cu
786 | Ventilkegel zum Endregelventil 1 0150
187 Schraubenfeder zum Endregel- |
ventil i 0151 2
788 | Sdilitzschraube zum Endregel- ‘§
ventl 1 0152 =
789 | Diditring zu 790 und 791 1 0153 =
190 | Sechskantmutter flach M 16x 1.5 1 | 936m 35 g
79 | Verschlumutter M 16x 1,5 1 | 7605 £
792 Zylinderschraube M 8 x 40 | 4 | 212:6 G =
193 | Dichtring A 8x 12 o 792 4 | 7603 Cu o
194 | Dichtung [Papier 0.3 mm) 1 01358 £
195 | Zylinderstift 4m 6x 14 2|7 -
796 Hohlschraube A 4 D | 7623
797 | Dichtring A 10x 14 20 796u. 800 | 4 | 7603 Cu
798 | Zylinderschraube M 8x 35 8 | 91266 =
799 | Dichtung (Papier 0% mm) 1 63
B00 | Gewinde-Ringstick 1 0164 |
Iﬁ; Ringstiick B 4 i | 7612
) | Lagerschild wvollst.
{Schwungradseite) | (0168)
ﬁ La_n'eruhilg 1 v 0::29 e
Lagerbiichse rRIgTTAL
g (0193)— Autma]
BOS | Spannstift 5x 20 zu 803 und 804 | 1| 1481 I
BOb | Abdichiring zu 803 1 o7 s
807 | Dichtung zwizchen Lagerschild u. | -
Kurbelzehiiuse (Papier 0,8 mm) | 1 0173 :g
%00 Sechakantschraubhe M 10 x 22
£u 503 49186 a
809 | Federring B 10 gu 808 4| 137 o
(810) | Beilagering zwischen 803 u, 804 | X (0176) b
(B11) ] huugfaid‘.udidﬁuu swischen 751 | & (077} "
und 8035
812 | Sechskantschraube M 8x 10 1 | 933 miGy
:ll Dichtring A 8x12 ‘ : 7603 Cu s
14 Deckel zur Nodenwellenbohrung
815 | Dichtung (Papier 0,3 mm) zu 814 | 2 | 933 mBGC 0183 J
|

Bin fn | | gasetrien Bila-Hummern arschainan it im der Abbildeng. Bal Bestellung Moter-, Fobrpasioll end Goivlabe-Bommar owgeben
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Gegengewicht

72

™I 95 o

Kurbelgehduse

ﬁi@._-f’/ | /

T&y

Spiralgehduse

Motor
Kurbelgehiuse
Eild. und An-
Iﬁ Benennung sl DN Teilnummer | Bemerkungen
B4 Secdiskantschraube M 10 x 22
tu 814 2 | 933 m8G } 5. Bildseite 3
87z F:drrrins B 10 iu 816 241137 7
818 | Scdwkantschraube M 12 x 30 2 | 933 maG
B19 | Didhtung 1 0190
B0 | Federring B 12 2|17
B2 | Sedukantachraube M [0 x 28 3| 933 m3G
(822) | Dediel rum Ulsumpl vollst. 1 {01032y
813 | Deckel 1 0104a
m E:Sdﬂuﬂsirluh: fiir Ulablafl i i 010%a
| Dichiring A 30 x 36 1 03 Cu :
826 | Dichtung (Lederpappe 0,75 mm) ! 0107 s. Bildseite 34
81T | Sechskantschraube M Sx 18 6 | 933 maG
B28 | Federring B 8 6 | 127
829 | Dosicrstopfen (Dlbohrung zu
Nodeenwellenlagerung) 1 0112a ]
830 | Verschluflschraube M 14x 1,5 1 0213a s. Bildseite 36]
831 | Dichtring A 14x 20 1 | 7603 Cu |
832 | Gewindebolzen (AufstellFufl) 2 0i13a
833 Z}rﬁndtrsdunub: M Bx15 2| 91260 5. Bildseite 34
B34 | Dichiring A 8x12 2 | 7603 Ca
Al | g
836 Dichtung (Papicr 0,3 mm
87 | Zylindeschanie M 8 ts 2| 9126G } ® Rlkdsclts 3G
B38 | Stiftschraube AM 8x 30 1]939-68
(B39 | Sechskantmutter M 8 zu 838 1 | 934m5S
(840) | Federring B 8 zu 538 L)1
B4 Spi_rl]!'fhhng 1 3130
842 | Federring B 10 zu 821 il
243 Einstromring 1 0136a
(B44) | Scchskantschrauhe M 6 x 10 4 | 933 m8G
(B45) Federring B & 4| 197
846 | Sediskantschraube M 10x 180 4 | 931 mBG

Bie In | | geastmen Bid-Mymmere srehelogs nicht |n der Abbildung. Bel Bsstelfung Motor-, Febrgestell- wad Getrisbe-Nummer csgeben




Zylindar

Kurbalwella

872 B73 Ba7 Bap BID | gay
a1

BiA

58

———a

a1

Motor
Zylinder, Kurbelwelle
Wild- und da .
Tasmli- Benennung i DIN Teilnummer Bemerkungen
|
(847) | Zylinder vollst, 11 (0401 )
B4R | Zylinder 90 mm b (22 Ripp.) |1 0405
849 | Rundgunmiring 95 x 4 x 0406
B30 | Ausgleichsring 0,2 mm didk | x 0407
851 .-"'msgltid'laring 0.5 mm dide i 040s
852 | Zylinderkopfdichtung 1 0408
(833) | Zylinder | Abstufung .
0.5 mm (0415)
(B54) | Zylinder 2. Abstulung
0] mm (D416
(855) | Kurhelwelle mit Schwungrad und
gewidilen vollst ! {0501 )
{B56) | Kurbelwelle mit Ulfiihrangshiich- |
s¢ und Stopfen vollst- | (0F02)
85T Kurbebwelle 1 0508
858 | Nfihrungsbichse 1 050
859 | Stopfen 2. Verschl d. Olbohrung | 2 0510
B0 G:;gc ngewichi 2 o3
Bb1 Sechskantachraube M 12 x 65 4 [931m 10 K|
862 | Pafifeder A 10x6x18 1 6885
Bb3 | Zahnrad | 0514
868 | Ahstandbichse |1 0515
865 | Patifeder A 10x6x 32 |1 ]| 6888 zu B74
Bbb | Pafifeder A 10x6x18 | 1| 6885 zu 867
BOT | Schwungrad 11 0520
848 | Zahnkrans 1 0521
809 | Zylinderschraube M §x 20 6 | 126G zu 868
870 F:den-ing Bs L] 7980
871 | Fladic Sechskantmutter 1 0524
872 | Schaufelkran: 1 0525
873 | Zvlinderschraube M 6 x 20 5| 91266
a74 ansch 1 0337 1
875 | Keilriemenscheibe Dm 166/172 1 0528 z.Lichtm.- Antr.
876 | Sechskantschraube M 8x22 3 1931-m8G zu B74
m Federring Bs o ?‘ 127 a3
Flansch am Schwungrad 233 ]
879 | Sechskantschraube §x20 6 |933-m8G ziu 878
880 Federring B 4 [ 1ar u 879
Ba1 Federring B 6 § 137 I H73
882 | Kisuenmutter 1 0344 zu 857

D im [ | geestrtwn Sid-Hummern orschainen i i dar Abbildung. Wl Bastallung Mater-, Fobrgmtell sad Geirishe-Nummar sageben
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| Motor
Pleuelstange, Kolben, Zylinderkopf
Kolbun e~
Benennung e DIN Tellnummer Bemerkungen
(883) | Pleuelstange vollst. | 1 (001
(884) | Pleuclsiange vollst.
(ohne Lager] 1 (0502)
B85 | Plenclsiangenschaft mit Dedeel | WA
BB6 | Sechskant-Dehnsdiraube 2 605
B87 Fixiersiift 1 Q609
888 | Pleucllager tweiteilig (FertigmaB) | 1 0610
B89 | Kolbenbolrenbidhse 1 0612
(8900 | Pleucllager (zweiteilig, 55 D
mit Aufmafl) 1 (O8]
(891) | Kolben vollst. | (57 01)
R9Z Kolben 90 mm 1 oT0s
893 | Kolbenbolzen i wor
894 | Secgerring 35x 1.5 2 472
B35 | Verdichtungsring (1. Ring)
verchromt 1 aroe Lie Verdichungs-
896 | Verdichtungsring (2. u. 3. Ring) B i o1
= dop & 2 Ui d. Abstufungsncnn-|
897 | Ulschlitzring (5. Ring) 1 o711 mafl 7o bestellen.
998 | Olschlitz-Dadifasenring (4. Ring) 1 0712
899 | Kalben 1. Abstufung, 90.5 ¢ - (7 16)
(900) | Kolben 2. Abstufung, 91 & | - (0717)
(901) | Zylinderkopf vollst. 1 {0801}
(902) | Zylinderkopf mit Ventilsitz- | 903,904, 905"
ringen, Ventilfiihrungen 1 | 906,909 u.910
03 | Zylinderkopf 1 ]
904 | Ventilsitering ([dr EinlaB) 1 0817
005 | Ventilfiihrung 2 0818 =| MNormalmal
906 | Springring 2 (085h) =| m.Uberfhrg,
907 | Stiftschraube z. Bel. d. Kipp- 0319
hebelbodes AM 8 x 50 3| mis.68
|
' |
{
|

Dia in | | guestzten S Nwwmers srchelnes et 1o dar A¥Bildeng, Bei Bestallvng Mater., Fadmartell- ond Catrisbe-Nummar asjaben
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L)
3R Motor
& Pleuelstange, Kolben, Zylinderkopf
(zu Bildseite 42)
Hild- wmd
Dt Benerinung - DIN Teilnummer | Bemerkungen
Hummer bt
908 | Secskantmutter M § 3 | 934-m5S zu 907
909 %;::nmliﬁ i 0812
e entilsitzring (fGr Auvsiaf) | 0R24
Mm Scheibe 2 0825
N2 | Ventilfeder 2 OR26
N3 | AuslaBiventil 1 D&I7
914 | Federteller 3 0828
N5 | Rlemmkegel (rweiteilig) 2 0829
916 | Sg-lnnensicherung 2 0830
a9z Viradll!uﬂld:muhe 2 0831
N8 | Dichtring C 26 x 32,
Alu m, Ashest 2 7603 N7
M9 | EinlaBventi] 1 0833
(920) | Beliltungsstoplen vollst. 1 (0834)
921 | Stopfen E{Nnrmalmlﬂ} 5. 8. (924) | 0835
922 | Filterpatrone 1 436
923 | VerschluBkapsel 1 0837
(%24) | Stopfen mit ObermaB (f. Ersatz) | - (0838)
915 | Verschlufidedkel (f.d. Senklfcher) | 2 0540
926 | Sechskantschraube M 6 x 15 2 1933-m3G za 915
927 | Federring B 6 2 137
928 | Zylinderkopfschraube 4 (O848
929 nicrlegscheibe 4 (H45 tu 928
(#) Zylinderkopfhaube vollst. | {DR50)
1 | Zylinderkopfhaube L 0851
932 | Dichiring C 14x 18 1 | 7603AL
933 | Spanumutter 1 0853
934 Ee;:Errring Hx1 1 471
935 | Dichtung (Kork) 1.5 mm 1 0835

Stauerungsteile fir Ein- und Auslall

Mockenwalls

- 943

| w7




Motor
= Nodkenwelle, Sieuerungsteile
[zu Bildseite 45
Bild: waed an.
m Renennung el DIN Teilnummer Bemerkungen
(936) | Nodkenwelle vallst.
mit Andrehklaue 1 (1001 938 bis M9
(937) | Nodeenwelle vollsi best, ans 38541,
ohne Andrehklane 1 (10023 S 40, GR005T
938 | Nodeenwelle 1 1008 wird mit S48
939 | Zylinderstift §m 6x 20 | g e
M0 | Scheibe 2 1010 b Ausf, 937 0. 1 Stk
241 | Zahnrad (Nodkenwellenrad) 1 1011
942 | Andrehklane i oia
043 | Fvlindersdiraube M 8 x 40 4| 9266 T 943
944 | Dediel 2. Nodienwelle (vorn) 1 1014
045 | Dicitung «apier 0.3 mm) i 1015
945 Abdichiring A 532x72=x 10 1 1016
947 Zrlindrrl:hr:nhc M 10x 15 3| MILG u 44
f 048 | Diduring A §x 12 (Kupfer) 4 | THOZ zu 943
949 | Stopfen 1 1030 u 938
450 Zyvlinderschraube M § x 25 4| M350
951 | Federring B § 4] 137
552 Bolzen 1 1037
953 | Dedkel | 1038
954 Sechskanischraube M 10 x 20 3| aamsi
955 | Federring B 10 3|17
(958) | Stewerungsieile f. Ein- und
Aunslafi vollst. 1 (1101)
(9573 | Kipphebel m. Biichse u. Drudk-
pile vollst 2 (1103} 865, 966, 969
958 | Suoifiel 2 1107
959 | Zvhinderschraube M 8 x 15 2 | MNImbG
950 | Dichiring A 8x 12 [Kupfer) 1| 7603
961 | SwBstange, vollst 2 1120
(982) | Kipphebelbodk m. Kipphebeln,
vollst. 1 (1131) 101 2- 9770, 577, 97 8|
962x | Kipphebelbodk 1 1123
m ..;;li!jt:dlrauhc AM 8x15 ; 939-65 (139
(964) uchie (Kipphebeladhse) 11 .
965 | Kipphehel 2 1127 { E“,;lj";‘:‘] oA
966 | Kipphcbellagerbiichse 2 1128 ge
0567 Kipphebeleinstellschraube 2 1129
958 | Flache Sechekantmutter M 10x 1 2 | 936 m 35S
969 | Drudpilz 1 1131
970 | Sdicibe 105 21123
971 | Stofstangenschutzrohe 2 1137
972 Dichtbrille 1 1138
973 | Didhtung dazu 1 1139
974 | Schraubenfeder | a. d- StoBstan- | 2 1140
975 | Ring I genschutzrohr | 2 1141
976 | Rundgummiring 18x3 b + 1142
97Y | Stiftschraube 10 x 55 2| 9398C zu (964) u. 965
978 | Sechakantmutter M 10 2 | 983-65

Schmisrdlpumpe

Schmieralleitung

1003

1007 1002

Oks I | | gevetrtaa Bild-Nummarn arsheiman widt tn dar Abbdideng, Osl Besiwllung Moter-, Felrgurteli: wnd Eetrisbe-Hemmer angebes

e = —




1047 1070
Mﬂt‘ﬂr 1071 j0g 1068 1062 HTmmn
Schmierblpumpe, Schmierdlfilter, , 1072
Schmierblleitung (Saugleitung) J

{zu Bildseite 47)

Bild- wad s - e
Leitell- Benennung S DIN Teilnummer | Bemerkungen
(979 | Scimierilpumpe, vollst, | (1401)
(9792} Schmierdlpumpe ohne Wanne | (1402) R0 086, 958, 989
9802 | Gehiiuse 1 1406
980L | Zahnrad EFﬁrdtrnd] 1 1408 diese Teile b.
980c | Zahnrad (Férderrad m. Antr.- Ersatz nur
Zaplen) 1 1405 zus. lieferbar
980d | Dedkel 1 1411
981 | Zylindervtilt fm 6x12 ) B z.580a u. 980d
982 | Zylinderschravbhe M 6x 15 2| 8455
m Scheiben [::!:r LES- W) : GREH il RN
Zahnrad ntrichsrad ;
985 Fclltrrjng{ﬂ 10 } 1] 137 l zu 980c [Amicht von oulen|
986 | Flache Scchskantmutter M 10x1 | 1 | 936m35 [ W3 ira
| 987 | Abschirmwanne | 1417
! 988 | Scdiskantschraube M 6x 10 2 | 93amBG zu 987
989 | Federring B @ 2117 zu 988
(990) | Schmierdlfilter, vollst. 1 (1500/1) 991 — 95
91 | Rohr 1 (1501/1)
992 | Federteller 1 {1502/1)
993 | Feder i (1503/1)
994 | Filterboden, vollst. 1 (1504/1)
995 | Filtercinsatz, vollst 1 [1506/1)
99 | Deckel 1 {(1507/1)
997 | Sechskantschraube M 10x 18 1 | 933 m 8|
998 | Diditring A 10x 186 1 | 7603 Cu
999 | Dichiung 1 (1512/1) | zu 996
1000 | Sauglcitung, vollst. 1 1602 (als Lagerteil)
1001 | Zylinderschraube M 8x 20 2| 91266
1002 | Federring B § | | 137
1003 | Dichtung (Papier 0,3 mm) 1 1613
|
|
|
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Einspritzpumpe i
{Ansichi von Inmen) o Im:\ 7. HAG A e / Motor
102 \\ b \\ ll' \1\ \| f i -
) " O \ | Einspritzpumpe
'm'\\ {zn Bildseite 49 und 50
Rugler It:_l A= IN il
e o Benennung v D Teilnummer Bemerkungen
103 :
1% {1004) | Einspritzpumpe, vollst. 1 {1701)
1013 \“x. 1005 | Fihrungsrobr 1. Olmefisiab 1 1714
nas 1006 | Exzenterbolzen |1 i ir
1007 | Zylinderstiit 3m 6 x 10 dazu i 7
1008 | Schraubenfeder zu 1006 | 1 1719
1008 | Verschlufibolzen i 1720
1010 | Rasischeibe = Abstellwelle 1 1721
1011 | Halbrundkerbnagel 3 x 6 dazu ] 1476
1012 | untertcil, vollse 1 1723 j Einfall-
1013 | Deckel m. Dicit u Ketie 1 1724 \ verschiad
1014 | Spapnbuchse B 11x20 2 1725
1015 | Spannbuchse B 11 x 16 zu 1104 |2 1726
1006 | Spannstift 2 x 10 za 1006 1 1481
1017 | Rollenbichse 1 \773
1018 | Spannstift 4x 10 zu 1017 1 1481
1019 | Rollenbolzen 1 1777
1020 | Rolle i d. Rollenbtichse 1 1778
1021 | Lagerrolle 3.5x 18 14 I77e
1022 | Vorpumpstange | 1780
; [ 1023 | Schraubenfeder dazu 1 1781
/ L e 1024 | Knop! dazu 1 1781
19 1112 116 e g 1113 N0 1025 | Spannostift 3x 14 dazu 1] 1481
1026 | Hebelstiatze z, Vorpumpen 1 1784
(1027)| Abstellwell, vollst. 1028—1034 1 (1783)
1028 | Abstellwelle 1 1786
Dekomprassion 1029 | Sdhcibe 1 {77
(it Ausfiihrungl 1030 | Spannstifi 3 x 16 1 1481
El:\::l“d‘lipur;'lp- I im: Schraubenfeder zu 1028 1 {%
shellwealle) 1 03 Federteller zu 1028 1
1090y 10e0e 1076 1095 1090q 1077 1033 | Abstelihebel 1 1791
‘o N [ [ / 1034 | Spannstift 4x 24 1 1481
o 1008 ! 1035 | Rundpummiring 10x2 za 1028 1 1793
; c g (1038)| Drehzahlverstellhebel, wallst 1 (1793}
: ; / 1036a| Gabelhebel 1 1796
. - | ’ 1036k Hebelwelle ! i
i 1086c Scheibenfeder 4x 5 2 6488
1035d! Spannstift 4 x 24 1 1481
1036e| Drchaahlversicllhebel |1 17028
1036f| Spannstift 5 x 25 1 1481 "
1 v Einstellblech 1 17062
1086k Scchskantschraube M 6x 12 2 | 933m8G
10881 | Federring B 6 2| 17
10348k| Sechekantschraube M 6x 30 5k | 3 | 933mSG
1037 | Sechskantmutter M 6 zu 1036 k 1 | 934m35
1038 | Sechskantschrb. MBx30zwi103 | 2 | 233mEG
1039 | Sediskantschtb. M 8x10za 1103 : i 93?‘;‘-?36
03102 00 M 0% iy M it Dt 1 17172
1041 | Druckschranbe i 17200

hh{:wmmmﬂuwmm finl Basisflung Motes-, Fohogedtall- vod Gatfiebe-fisumer  angales

— e ——



_-"'4:51? FQF
{E‘ﬁ:ﬁ Motor ﬁiﬁ? Motor
&8 Einspritzpumpe %ﬂx Einspritzpumpe
(zu Bildseiten 49 und 50) (zu Rildseiten 49 und 30)
E in- . -
Ml Benennung bl DIN Teilnummer | Bemerkungen v Renennung a DN Teilnummer Bemerkungen
Wummar [ Jakl
1042 | Sechskanimutter M 8 dazu 1 | 934m3S 1084 | Gehiuse £ Aufn. Rollenbiichse
1043 | OlmeBlstab vollst. 1 17230 und Regelstange i 1785¢
1044 | Halskerbstift 10 x 75 zu 1040 1 1724a 1085 | Seegerring 14 x 1 zo 1087 1 &7l
1045 | Secserring 10x 1 dazuo | 471 1086 | Drrudkpilz zu 1040 1 1787
(1046)| Entlaftungsventil vollst, 1051a-d 1 {1750a) 1087 | Hegelstange 1 1788c
1047 | Zvlinderstift 5 m 6x 40 zu 1057 1 7 1088 | Schraubenfeder a. d. Regelst. ! 1789
1048 | Abschirmblech su 1050 1 17524 (1089) | Schaltwelle, vllse. 1080-1060g, 1101 | 1 (1701b)
1049 | Zahpscheibe A G4 1 6r7 1090 | Schaliwelle | 1702b
1050 Sechskantschraube M 6x 8 1 | 933m8G Imﬂ] F‘I‘jhrl.lnghl:lﬁfhil: 1 1703k
1051a| Ventilteller fie I 1733 1090b| Rastacheibe, vollst. wird 1 1704h
1051b| Membrane yommaen | 17362 109c| Dekompressionshebel | nur | 1705b
1051c| Innerer Dedkel I ¥iabsrt 1 1757a 1090d| Rickholfeder THA. 1 1706b
1050d| Rohrniet g 1 1758a 10902 Lagerholzen gelieferr | 1 1707h
, 1052 | Schraubenfeder zu [1046) i 17559 10907 Rundgummiring 122 1 17120
! 1053 | Deckel 1 1760 10%0g| Spannstift 4 x 18 i 1481 1713h
1054 | Dichtung 1 I7h1a 109 | Schraubenfeder i 1708b
1055 | Zvlinderschraube CM 6x 30 1| 8445 1092 | Sceperring 17x1 1 471 1705k
1056 | Entlaftungsrohr m. Rohrschelle 1 1742a (1093)| Beilage D0mm | zw. 1080c | {17 10b)
. 1057 | Einspritepumpendecke] | 1738c (1094)| Beilage 0.2mm | u. 1090 I (1711b)
l (1058) | Pumpengshiuse vollst. 10591077 | | 1785 1095 | Schroubenfeder [ 1 1714b
' 1059 | Dichtring zu 1060 1 1741c 1096 | Schcibe 1 I7135b
1080 | Kalhenbiichee werden 1 1742c 1087 | Seegerring 24 x 12 1 71 I716b
10604} Eolben M Tus. 1 1743c 1098 | Ausgleichs- L;;?ﬂ
10806 Verstellhehel geliefert | 1 1744c scheibe 0.5 AN 2 1717b
1061 | Zylinderschraube i 1060 1 1743¢ 1099 | Ausgleichs-
1062 | Ventilkegel | werden our 1 1746¢ scheibe 0,2 1 1718b
1062a) Ventilsite | zun. gelicfert ! 1747¢c 1100 | Rundgummiring i 1719b
1063 | Ventilfed = Druck-u.Entl -Ventil | 1 1748¢ (1101)| Stopfen | (1720b)
1064 | Winkelstiick ! 174%¢ (1102)| Regler, vollst. 1103 bis 1120 i (2701)
(1085) | Kapselmuticr, n. . Versand, dazu | | (1750c) 1103 | Gehfuse i 711
1066 | Druckschraube 1 1751c 1104 | Nabe \  wird nur zus. \ 2712
1067 | Rundeummiring 85x4 @ | 1732c 1105 | Scheibe ) gelicfert 713
1068 | Hohlechraube A 4 1 _?'E’H 1106 | Palfeder x4 x15 1 496
[ 1069 | Dichtring A 10x 14 zu 1068 2 | 7603Cu = 1107 | Ringkegellager (im Gehduse) 1 711
1070 | Unterleghledh 2. Binstellen 0,1 mm | - 1757c 1108 | Rillenlager (im Gehiluse) 1 1723
1071 | Unterlegblech 2. Einstellen 0,2 mm | - 1758¢ 1109 | Springring = Reglernabe zu 1104 | 1 714
1072 | Unterlegblech 2, Einstellen 0.5 mm | - 175%¢ 1110 | Welle i. d. Reglernabe 1 2725
1073 | Sechskantschrb. M 8x35 zu 1077 2 | 933m8G [ | 1111 | Springring a. d. Welle zu 1110 1 1726
1014 | Fedepring B & zo 1073 . 177 1112 | Fillenloger i, Federteller 1 wy
1075 | Schraubenfeder 2. Pumpenkolben | ! 1762c | 1113 | Druckkolben 1 730
| 1076 | pederteller 2. Pumpenkolben 1 1763c 1114 | Springring dazu 1 3734
1077 | Pumpengehiiuse 1 1764c 1115 | Scheibe (Distanzring) 1 w4l
(1078)| Cohause, vollst. 1079.1088 1 {1772a) 1116 | Federteller m. 1118 verschweifit | 1 751
1079 | Regulienstiick a. d. Regelstange | ! . 1773¢ 1117 | Zahnrad ] 754
1080 | Sechokantschraube M Sx20z.1979 | 1 | 933m8Gy 1118 | Reglernadel m. 1116 verschweiBt | 1 1753
1081 | Sechskantschr.m, Zaplenzu 1088 | 1 o 1777¢ 1119 | Reglerfeder 1 1756
1082 | Sechskantschraube M 8 x 40 2 | 931m8 120 | Reglergewicht B 758
{1083)| Federring B § za 1057 u. 1084 1| ,
|
On 1n | | gesstrivm Bld fwmmera srichainen wichd ln das Abbliduag. bol Bestwllong Mater-, Fohrgustall- wod Getrlabe-Rummer angeban Din ia | | qusten Uitd-Nummeen snicraman sl in der Whbildang, fol Baciuliung Moter-, Fabegeotall- usé Setriwbe-Nommer aageben
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Kraftsteffleitungen und Kraftstoff-Filler angabaut

[ ]

Einspritzventil

1135 <

g _

R

Glihkerzenanla ge

e

IFT]

|48

i

1149

115

|f5..4q

1153

1134

1158

1151a

Motor

Einspritzventil, Glithkerzenanlage,

Kraftstoffleitungen und Kraftstoff-Filter angebaut
Bild- mnd An-
Bestall: DN il
Bestal- Benennung A I Teilnummer | Bemerkungen
(1121)| Elsspriteventil, vollst. | eony | (1122) u. 1123
1172} Bosch-Disenhalter KD 45
SDA 45/1 m- Dase DNSOD 211
(ohne Hohlschrb, u. Didtring
fir LedolanschiuB) 1 (1906) 124 w1125
1123 | Bosdh-Ditse DNSOD 211 1 1907
1124 Dichtring (C—Cuo weich) 1 1908
1125 | Disenhalter 1 1909
1126)| Hohlschraube (f. Ledcallig.
Anschl.) 1 1910
(1126e)| Dichiring A &x 14 2 | 7603 Cu zu [1126)
(1127 | Gliihkerzenanlage, vollst. 1 (3601)
1128 | Glithkerze (0.9 F:ll] B & 1| 72510
N2 | AnschluBiisolator 1 BT KEA 8/3Z Bosdh|
1M30 | Verhindungsschiene {. Masse
4x4x 1335 1 2
1131 | Glihkerzenleitg. ca. 500 lang 1 : 1609
1132 | Kabelschuh A 6x 3.3 1| 46211 M4
1133 | Panzerschlauch v, Tank z. Filter | ! 210
1134 | Sdlaudhlig. v. Filter 2 Ein-
spritzpumpe 1 2102
11358 Einspritzleitung, vollst. 1 2103
1136 | Oberstromiig, v. d. Einspritz-
pumpe . .'\nnd!l:uiistﬁsi. vollst. 1 2104
1137 | Hohlsdir. A 4 z. 1135 zom Tank | 1 | 7633
11373l Dichtring A 10x 14 2 | 7603 Cu
1138 | Hohlschrb. z. Ledkilltg. v.
Einsprllzvcnti] 1 o7
1138} Dichiring A 8x12 2 | 7603 Cu
1139 | Sechskantschraube M 8x 15 1 ':Him BC
113%) Federring B § dazu : 1| 137
1140 | Schiauchltg, v, Einspriteventil
na z. Anschl-Stiick : i 21
Hohlsche, A 6 2. Einspritzp. i3
1M1l Dichtring A 12%16 —© 2 | 7603 Cu
1142 Ringstick B 4 x. Anschl. der
Leckiilleitunyg 1| 761 o 137

O In | | gwsstzien E0d-Humwemem aruboieee sidd s der Abbildump, fal Baiteliung Moter-, Fekrgestall wed Golriebe-Nemme omgeben



Motor

Kraftstoff-Filter
(zu Bildseite 54)

Bl s |

A

Ii:: Benennung |l PIN Teilnummer | Bemerkungen
(1143} | Rohrschelle & Halterung der
Saugleitung 2 2115
1184 | Rohrschelle 2. Halterung d. Ein-
spritz-Leitung v 2116
1145 | Leckallig, v, Anschl-Sick. z. Tank | | 117
(11481 | Kraftstoff-Filter it Befestigung
vollst. 1 (2001
1146a| Kraftstof[-Filter {mit Filzrohs-
einsate) 1 2003
1147 | Era Filzrohrfilter-Einsatz & 0.5
H 4115 . 1003
1148 | Sechskanischraube M 10 x 35 1 | 931
1148a| Scchskantmutter M 10 2| 934ms5S
11485 Federring B 10 2|17
1148c| Scheibe 10,5 21135
1149 | Befestigungswinkel 1 2008
1150 | Sechskantschrb. M 10 x 20 1 | 933msc
1150a) Federring B 10 3| 137
N3 | Verschlufischrauhe AM 14x 1,5 1 | 7604
1151a] Dichtring A 14x 18 3 | 7603 Ca
1152 | Hohlschraube A § 1 | 7623
1153 | Hohlschraube A 6 1| 7423
(1154)| Kraftstoff-Filter mit Filzpl.-Eins, | 1 017
(11551 | Ers. I-"ilzI lattenfilter-Einsatz
P05 H 4115 1 (2018) "
Eoh = b . Reinig. des
J01156)| Reinigunpsgerit NH 4114 1 {2020} = B
1157 | Schraubstick aw. Filt. u. Savgltg- | 1 2021 | Filzrohreins.
1158 | Dichiriog A 12x 16 2 | 7603 zw. 1157 a. 1153

Die In | | guestcten Bild-Nommern sricheinen wichd (e dw Abbibdung. Sal Bevblung Mater., Fahrgustall- und Galilebs-Nemmar angeben
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Lichtmaschine

Kihlluftleitung

I
|
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A

Kihlluftobfihrung

Anlasser, Oldruckmanometer




5

Motor Sonderausriistungen
Kithlluftleitung, Anlasser, Uldruckmanometer, Riemenscheibenantrieb hinten - spiralverzahnt,
Lichtmaschine, Kithlluftabfithrung Anhingekupplung (gefedert)
(zu Bildseite 57) {zu Bildseite A3/64)
Blld- wad he- . Wil ued | e
Baiall. Benennung i DIN Teilnummer Bemerkungen Britell- Benennung e DN Teilnummer Bemerkungen
| :
(1159) Kihlufileitung, vollst I 1 (4001 ) (1200)  Zsb. Riemenscheibenantrieh 1 1323001 15
160 | Luftfithrung 1 4006 1201 | Gehiivse zum Riemenscheiben~
11681 | Dedischale 1 4007 | notrich |1 1322601 02
1162 | Zylinderscheh. M 6 x 30 1| &4 (1202)|  Zsh. Kegelrad |
1163 | Zylinderschrh, M Ax 15 4 | 84 1203 Kegelrad 1 1322601 10
11632| Federring B 6 5w 1204 Ringrillenlager 6210 1| 625
(1164)| Gewinde-Einsatzbiichse (in 1160 1205 | Sicherungsring 85x 3 1| 4
cingeschrbt. 7. Befest. d. Schrb. 1106 Einstellscheibe (Stirke n, Bedarf)| 1 00 993 13 40
1162 1 {401 1) 1207 Ringrillenlager 6200 1 615
1208 Verschlufischeibe 40 I 470
11865 | Bosch-Anlasser 12V mit Ritzel | 1209 Wellendichtung I 040 996 00 21
152 1 426 1210 Distanzrohr | 1 00 993 01 71
1166 | Gummikappe [ Klemme 30 1 427 (1211}  Zsh. Lagerbuchse 1
(1187)| Bosch-Anlasser 24 Volt mit Rit- 1212 | Lagerbuchse 1 1322602 50
=l 11 Z. 1 (4428) 1213 Ringrillenlager 6306/C % I 625
1 1214 Sicherungsring 72x 2.5 | 472
{'"H} Mdrudmanomeier m. Drnck-Lig. 1115 R-!Ilﬂwtnt‘ 1 13 ]Eﬁ:ﬂl 1
| vollst. 1 {5106) 1216 Ringrillenlager 6307 1 515
(1169 | Druckleitung, vollst. | (5107) 1217 Distanzrohe 1 00 %93 00 71
1170) | Oldruckmansmeter { (511 1718 i P::lnn:idﬂ:bt Stirke n. Bedarf)| x 00993 13 40
11706)| Rohrschelle | 1 1219 Sechinkantschranbe M 8 x 40 3| 91-80C
1Mk Scheibe 5.4 1] 135 1730 Federring B 8 3 127
11 Ricmenscheibe 1 13 22600 03
(1171) | Lichtmaschine m. Antr. u. Befest.- 1222 | Radialdichtring A 45x72 1| 6503
Teile vollst. 1 (4401a) 1273 Pafifeder A 8x5x36 1 |6885.5t 60
M72 | Lidtmaschine (Bosch) REE 1224 Sicherungshlech A 30 1| 70952
75 L 1Ed 1E00 1 44063 AR 1 1225 Nutmutter M 30 x 1,5 { | 70852
} 73 | Kcilriemenscheibe 58 @, 1226 |  Deckel 1323601 05
aullen 64 i, 1 407 1227 Dichtung 1 00995 19 10
(M74)| Sattel 7. Lichimasch. vollst. 1 {4408a) 1228 Sechskantschraube M 8 x 25 4 | 931-8G
175 | Saitelstiitze 1 4409 1229 Federring B 8 4 127
76 | Siiftschraube M 8x 18 2 | 8as 1230 Verschlofschraube mit Buond
1176a! Federring B 8 2|17 MI16x15 1 910
NTEL Sechskantmutter M 8 2 | 934m6S 1131 Dichtring A 16 x 20 1 | 7603-Cu
177 | Spannband z. Lichtmaschine 1 4414a 1232 Sechskantschraube M 14 x40 3 | 931806
NTR | Keilriemen 10 x 800 1| 2313 1133 Federring B 14 3 127
M79 | Keilriemenscheibe 166 § (1234))  Zsh. Mhl_mhtpin: (gefedert)| 1 10 200 02 05
anflen 172 ¢ | 0518a 1235 Zib. Anhingegehiuse 1 100200 0 06
1180 1%% E’“"I!’-ﬂﬂtlﬂfd"l eibf 1) ; Cl.j-lﬂ-ﬂ'g g! 203 00 51
Kiihlluftabfihrang 1 4002a 1 ummipuffer (zyl. -5.1209 2 202 00 97
i 181 | Sechskantschraube M 5x 10 10| 933 1238 | Gummipuffer (kon:) 1 |C-51208| 222000197
1182 | Federring B 5 daru 1] 127 1239 |  Fithrungsring [ 1411281 22 03 00 58
1183 | Sechskantmutter M 5 dazu 10| 934 1280 | Anhingemanl |3 12 207 01 0F
|
Giw Tn | | penstrien Bild-Sommern srideisen el in dmr Abblidung Bei Sestallung Mater-, Fohrgeatell und Gebrishs-Nummar angeben Dhe Ia | | guotrden Elld-Nummorn srethainen wicht in der Lbbildeng, Wui Bestullong Matse, Febrpmuinls und Getrhbe Mommer sngeben
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Sonderausriistungen

Vorderachse gefedert
(zuz Bildseite 63/64)

-
3y Sonderausriistungen
Anhingekupplung (gefedert), Zapfwelle gang-
abhiingig, Kriechgang
(zu Bildseite 63/64)
| Wil wnd An- - z

o Benennung | DIN Teilnummer | Bemerkungen
1241 Splint 5 x 45 i G4

1242 Kronenmutter M 24 1] 937.4D

1243 Sicherungakette 350 lang 1 3120200 36
1244 Anhiingezapien 1 23 302 01 35
1245 Sicherungsfeder 1 22 302 01 08
1246 Typenschild fir Anhinge-

kupplung 1 004350915

ﬂm} Hrrbn::g:l Sx4 4 1476

1247 Sechakantschraube M 14 x 35 2| 93186

1248 Sechskantschraube M 18 x 35 21 931-3G

1249 Federring B 14 1 127

1250 Federring I 18 2 127

(1251)| &sh. Zapfwelle gangabhlingiz i 13 22001 20
1252 Zaplwellenantrich 1 1323601 11
1253 Zaplwellenschalirad 1 1322601 27
1154 Schild fiir Zaplwelle 1 00 435 01 24
1255 Halbrundkerbnagel 3 x 4 1 | 1476-MS

(1256} Zsh. Kﬂ'.edtfl.u 1 13 22000 53
1257 Antriebswelle ﬁu Kriechgang) | | 13223203 20
11258 Ringrillenlager 6207 1 625

1259 Sicherungsring 35 x 1,5 | 471

1260 Sicherungsring 72 x 2.5 2 472

1261 Versdhilufdedeel 18
(126D  Zsb. Schaltwelle f. Kriechgang | | 13 22000 58
1263 Sdhaliwelle H 1322801 22
1264 Hebel fiir Kriechgang 1 13 228 00 78
1265 Spannsiift Bx 36 1 1481

1266 Rundschnurring 14 x 1.6 1 |V 5.1599| 00996 1406
1267 Schalistein 1 13 23600 35
1268 Sechskanischraube m. Zapf.

M 6x40 1] 561-80C

1269 Sechskantmutter M 6 1| 934-55

1270 Schalthebel 1 1322800 23
1271 Drudkfeder 1 00992 25 OF
1272 Bolzen 1 13 2328 00 94
1273 Mutter M 6 1 13 228 D0 80
1274 Spannstift §x 82 1 1481

12715 Vorgelegewelle far Kriechgang | ! 1322800 21
1176 Distanebiichse 1 13 178 01 51
1277 | Nadelkifig 18x22x 17 2| K817 | 0099403 12
1178 Distanzscheibe I 13 238 00 51
12719 Vorgelegrad xum Kriechgang l 13722800 11
1280 Hauptwelle fir Kriechgang 1 13 22802 20
1281 Hr':cd'lgnn,g-ﬂdm[lrud 1 1322800 10
1281 Walzenkrana W 16x21x20 1 F407

1283 Schild fir Kriechpang 1 0043500123
1184 Kerbnagel 5x 4 4 | 1476-M5

Dlw e | | guastrten Qild-Hummers eridvelzes wicht in dar Abblldeng, Bsl Bastallung Motsr-, Fobrgestull- und Getriabe-Nummee sspibes

el Renennung | pIN Teilnummer Bemerkungen
Mum mer rahl
(1285 Zsh, Yorderachse gefedert 1 13 260 03 01 7-24, 8.00-20
(12853  Zsh. Vorderadhse gefedert 1 13 260 05 (1 R—124
(1285s]  Zsb. Vorderachse gefedert | 13260 04 1 49—
(12850  Zsh, Vorderachse gefedert 1 132600601 (1% 7—30
12856 Zsh. Vorderachstriger 1 13 260 02 02 ['3 oM, 5.00-20, 34
1286a| Zsh. Verderachstriger 1 132600302 W2 B-24, 7-30
1287 Spindelbiichse 2 10 361 00 50
1288 Anschlag (Gr Achsschenkel 2 17 261 00 58
1289 Schmiernippel (in Acdhsrohr)
HI1IAS 21 Ti4a
1290 Hydraulikschmiernippel
Mlox1x26 1 | 5.4555-2 0095601 40
[ Fadl Untere Laulbhdise 2 17 261 01 50
1192 Scheibenrillenlager 31 108 2 7
1253 Zwischenring 2| 4158 22 261 00 51
1294 Spiralfeder 40 & @ x 123 lang
mal 150 2] 31857 00992 07 05
1295 Obere Laufbidise 2 17 261 00 50
1296 Sicherungshlech 722 ax88oxl | 4 00 992 01 30 /
(2973  Zsh. Achsschenkel linka | 252600005 1| bei Bereifun
(12970)| Zab. Achsschenkel rechts 1 35 260 01 05 74, B-M, B0
(1298)| Zsh. Achsschenkel links 1 17 260 01 05 } bei i
(12980)|  Zsbh. Adhsschenkel redhns 1 172600205 |f %N 7-30
1299 Adhsschenke! links 1 25 362°02 01 hei Bereifun
1299a)  Adhsschenkel rechis i 252620301 || 724 8248
1300 | Achsschenkel links 1 17 2620201 } bei Bereifung
1300a)  Achsschenkel redhts 17 36203 01 |J 9—M, 7—30
1301 Radnabe 2| C-2934 22 263 01 01
1302 |  Filering 63,5 x 72 x4 2 |C-sao0-3] 222630092
1303 Ringkegellager 30 207 2 720
1304 Ringkegellager 30 206 2 70
1305 Unterlagscheibe 2558 x 520x5 | 2 | 801915 12 26300 53
1306 Kronenmutter M 26x 1,3 2 | 937-4D
1307 Splint 5 x 50 2 94
1308 Schutzkappe 3| 45277 23 363 (0 93
1209 Schmierninnel H 1 M 1021 1| 71412
1310 ] Faltenbalg 4 00 996, 00 50
1311 Federhifigel 3 0 x 237 lang 4| 41897 00 992 () 35
1512 ] Scegerring A 35 x 2.5 2 471
1313 | Lenkschenkel links | 13274 00 32
314 | Lenkschenkel rechts | 13 274 00 32
1315 | Pafleder §x 12x 90 2 00 591 10 05
1316 |  Unterlagscheibe 150x350x6 | 2| C-5217 | 009930040
1317 | Scdwkantschraube M 14 x 30 3| 931-8C
1318 Federring B 14 2 127
139 Zylinderstift 4m 6x 16 2

Diain [ | pliuﬂ Flld-Hgmmars ovtalnmn acht i der Abbldung, lui Sestaflung Motes-, Fohrgedisdl wnd Geirlobe-Nummar omgeban
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Sonderausriistungen

Vorderradkotfliigel, Einzelradlenkbremse

(zu Bildseite 63/64)

Sonderausriistungen
Belastungsgewichie, Riickspiegel, Stopplicht,
Riickscheinwerfer, Lenkung feststellbar
(zu Bildseite 63/64)
m!' Benennung [ 5 DN Teilnummer Bemerkungen
Mummuar bl
1320 Belastungs yorn 2 1043100 12
131 Ecmknnuxrlube M 16 x40 6| 93380
1322 | Federring B 16 fi 127
1323 | Belast hinien 2 10431001 12
1324 | Scchwkantschraube M 16 x 40 11| 933.8G
1325 | Federring B 16 12 17
1326 | Riickspiegel mit Halter l 00 433 00 27
1327 | Zsb. Stopplicht (Halter) 2 25 3300022
131 | Sechskantschrauhe M6x12 4 | 933.8G
1329 | Sechskantmutter M & 4| 93455
1330 | Federring B 6 4 127
1831 | BremslichtschluBlenchie Hella kpl. | 2 003320015 | SBK 100
1332 | Cliihbirne (Soffitte) 12V — 8§ a| s D0 23201 10 | Osram
1833 | Glahbime 12V — 5'W 1| soov 00 332 06 10 ..
1334 | Flache Sechskantmutter M 10 1| 936-35
1335 | Halter fir Bremslichtzug-
schialter 1 25 33200 40
1336 | Bremsl ter i AK 151 A] 003320116
1337 | Halbrundschraube M 4 x 10 3| 8618
1338 | Sechskantmutter M 4 3| 934-35
1339 | Federring B 4 3 137
140 | Sechskantschraube M 6x 15 2 | 933-8G
1341 | Secskantmutter M 6 2| 934.55
1342 chr:rrin,g Ba 2 137
1343 | Rickscheinwerfer 130 RLY mit
Sockel BA 15 1 00 433 00 26
1344 | Glithbirne 12V — I5'W 1 sr. 3730 00332407 10
1345 | Sechakantschraube M Sx 15 4| 933-8G
1346 | Sechskantmutter M 3 4| 934-55
1347 Federring B 8 4 137
(1347a) Kabelschelle 2x7x20x 8.5 1 00 993 08 30
gwl Panzerkabel 1|5 mm2 ~ 600 lang | 1
347:) Tsolierschlouch 6@ ~ 500 lang 1
1348 | Fernthermometer m. Leitgsl. 1560 | |
(1349)| Zsb. Fesistellbare Lenkung 1 25 27000 22
1350 | Spannring 1 25 27300 23
1381 | Siche rungsnng 40x 1,75 1 473 .,
(1352)| Zsb. Sterngriff 1 25 37000 25
1353 | Griffmutier 1 25 27301 26
1354 Spannschranhe M 10 x 70 1 25 373 0090
1355 | Spannstift 4 x22 1 1481
1356 | Scheibe 64 | 125
1357 | Splint 1.5x15 1 4

0bd- und An
mi‘_ Benennung | DN Teilnwmmer Bemerkungen
(1358)| Zsh. Vorderradkoifliigel links 1
(1359 Zsh Vurdrmldimtﬂf?:d rechis 1 :ggg; :g
1360 | Varderradkotfligel 2 12 301 00 03
(138131 Zab. Kotlligelhalter links | 10 30002 11
(1362)| Zsb. Kotfligelhalter rechts 1 10 300:03 11
1363 | Kotfligelhalter links 1 10 301 08 40
1364 | Kotfliigelbalter rechis 1 10 301 09 40
1365 | Halbrundniet 4 x 15 12| 680
1366 | Verstellschiene links 1 10 301 00 32
1367 | Verstellschiene rechts 1 10301 01 32
1358 | Sechskantschraube M 8 x 25 4 | 931-8G
1389 | Sechskantmutter M 8 4 | 534-55
1370 | Federring B 8 4] 107
1371 | Sechskanischraube M 10 x 20 4 | 933-8G
1372 | Sechskantschraube M 10 x 25 | 4| 933-8G
1373 | Federring B 10 i | o197
(1375)| Zsh. Einzelradlenkbremse links | 1 13 240 00 13
(1376)| Zsh. Einzelradlenkbremse rechts | |1 1324001 13
1377 3‘,‘?- Em:trudlm‘lr.brmp:d.u] ' i
o 3
1378 | Zsh. Ein::lradlﬂnkhremsp:dal i
rechis 1 1324004 16
1379 | Hydr. Schmiernippel H | A 8 2| 7142
1380 eibe 21 * | 125
:?&J 8 !l:lil:llﬂﬂrl o8 2 94
{ Zab. Befesti srahmen 1 132400017
1383 S-:d:skl.nt:d’lfﬂu: e M 8x30 2 | 931-8C
1384 | Sedukantschravbe M 10 x 55 1| 931-8G
(13849) Sechskantschraube M 10 x 50 2| 931-8G
1385 | Halter links 1 13 244 D0 40
1886 | Halter rechts 1 12244 01 40
1387 | Zugfeder 2 0099 1005
(1388)| Uldrudeschalter M [0x1 K 1] 75552
| [
|
|
|

Wiw o | | gewtrten 80d-Hymoare sndisinen wih! in der Qbbiidung. dsl Gectellung Water-, Fohrgestall- woo Gatrishe-Hwnmer asgsben
| Bildssite 63/64 innen [




Mihwerk (Schwingentrieb)
{zu Bildseite 69/70)
N An- :
Bastall- Benennung Ul DIN Teilnummer Bemerkungen
. Mihwerk m. Sdiwinge vollst. | 1 13 35002 01
Hﬁ"i; %::.m.d:q 1 13 35001 02
(1402)| Zsh, Aufraghchel-Anlhinge-
konsale 1 13 3500009
(1403)| Zsh, Anfrughcbel vollst. 1 13 3500071
{1404)| Zsh. Aulzughebewinkel und o
Aufzughebel 1 13 350
1405 | Aulzughebewinkel 1 01 35400 M
1406 | Aulzughebel 1 13 35400 10
1407 | Halbrundniet 10 x 30 1 124
1408 | Schmicrnip IH1AS 1| Fl412 —
1409 S:gmenmtﬂ' 1 01 354 o
1410 | Feder zum Segmentstift 1 00 992 14 :
1411 | Hebeldridker 1 01 354001
1412 | Senkniet 7 x 30 1 661 g
1413 | Gestinge 1 13 354 00 55
(1414)| Zsb. Segmentplatte 1415—1417 | 1 01 33001 24
1415 | Scgmentplatte 1 gl :ﬂ EH .
1416 | Lagerbolzen | E
1417 | Spannstift 8x 18 1 1481
1418 | Scheibe 25 1 125
1419 | Splint 5x 40 1 94
(1420; |Enﬂln;e-hnuh-ﬂu- A et e
1421 | Aufhingckansole 1 :??: g;: gc]}gg
1422 | Mihausrickstange 1 s
1428 | Feder fiir Ausrickstange !
1424 Sd:tib:!lsus ‘; E‘i
Splint 322
:gi! L]l erschalendedkel 1 o 01 3540013
1497 | Se i:n.nl.ud*lr;.ub-e M Sxi8 ;' '9'5!3;?
Federring B
}g S:mlk:nfuhmube M 5x30 i %ﬁ'ﬁ%
1430 | Sechskantmutter M 8 1 31-.35
1431 | Sechskantschraube M 12 x 40 2 9‘;“ =
1432 | Sechskantmuiter M 12 3 12.7
1433 | Federring B 12 3 TS
1434 | Sechskantschraube M 14 x 45 : i
1435 | Federring B 14

ﬂ.nn.—wumqummwhnnmumm.m-ﬂw*

Mihwerk (Schwingentrieb)
(zu Bildseite 69/70)
iHd- und is-
n'::r':i'r Benennung prsa DIN Teilnummer Bumrhmﬂ
(1436) Zwb. Kippbebel-Emstellraste 1 13 35000 20
1437 | Kipphebel 1 133540011
1438 | Rasterbolzen [ 01 354 01 93
1439 | Zsh. Einstellraste 1 13 35004 16
1440 | Anschraubstiick 1 13 354 00 89
1481 | Sechskantschraube m. Sphatiod 00 993 03 60
Ml4x70 1| 931-80
1442 | Feder fiir Einstellraste | 00093 1508
1443 | Kronenmutter M 14 i | 934-3D
1444 | Scheibe 15 1 135
1845 | Splint 3x25 | 3 G4
1446 | Scchskantschragbe M 10 x 23 3| 931-80G
1447 | Sechskantmutter M 0 3| 934-35
1448 | Federring B 10 i 137
1449 | Einsiellhaken | 10 354 00 30
1450 | Verbindungsgabel | 1 01 354 00 35
1451 | Sechakantmuiter M 20 | 1] 934-55
1452 | Baolzen 14 h 11 x40x 35 I 1433
1453 | Splint 5x %0 1 H
1454 | Aulzugieder 1 00992 1605
1455 | Haken far Aufzogfeder 1 1035401 31
1456 | Halter fiar Haken 1 13 354 0D 42
1457 | Sechskantschraube M 10 x 40 1| 931-3G
1458 | Sechskantmutter M 10 1] 934-55
1459 | Federring B 10 1| 17
1460 | Scchskantmutier M 12 | 2] 934-55
1481 | Balkenhalter {1 13 35400 40
1462 Ringschraube M 12 x 42 | 1 01 354 01 90
1463 | Sechskantmutter M 12 I | 93455
1464 | Hurhelmutter M 12 | D1 354009
(1465)| Zsb, Aufrugwelle m. Stiitzwelle,
Klauenstiick u. Schwinghehel 1 01 35002 50
(1468)| Zsb. Schwingentrich i 01 3500073
467 | Zsb. Aufzugswelle ! 01 35003 31
(V4568 | Zsh Schwinghebel wollsi, 1 01 35002 88
1869 | Zsh. Schwinghebel 1 01 350 01 88
W70 | Lagerbuchse fGr Schwinghebel 1 01 351 00 51
Y471 | Bolzen far Schwingentrich 2 01 3510293
472 | Kreuzgelenkgehiuse 2 01 351 00 60
1473 | Lagerbuchse 2 01 351 02 51
1474 | Schmicrnippel (Mitte) H1 48 | 1| 71412
1475 | Schmicrnippel (oben) H/I
M inxl 740
1476 | Schmiernippel {unten) H 2
M 10x1 1 Ti412
1476a| Lagerbolien !

Bin bn | | geswtrten S0d-Femmare srachidenn nicht In das tblldeng. bl Savalling Mator., Fahwgesteil- uad Gevlabe-Mummer smprbes
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Mahwerk (Schwingentrieb)

(zu Bildseite G9/70

g und
Busiall- Benenmiung =1 ‘DN Teilnummer | Bemerkungen
Hemmer rak|
1477 | Scheibe 25 1 125
1478 | Splint 6 x 50 1 94
1479 | Klemmschraube (f. Schwingbebel) | 2 00995 D8 60
1480 | Kronenmutier M 10 2| 935-58
1481 | Schcibe V 11,5 2| 40
1482 | Scheibe B 11,5 2 440
1488 | Splint 2x 22 2 a4
(1484 b, Treibstange vollst. (oben) 1 01 350 03 04
(1485)| Zsb, Treibtange fu'ncn} 1 01 35004 04
1486 | Schubsiange 1 01 351 00 64
1487 | Federblech 1 01 351 00 94
1488 | Klammer 2 01 351 00 92
1489 | Nieiblech 2 01351 009
1490 | Nict Sx45 5| 660-5t
'Im.al Klemmschrauhe & x 50 : S ion s
4913 £sh. Treibstangenlager U
qm} Kurbellagergehiiuse 1 013510007
1493 | Ringrillenlager 6305 1 s ] :
1494 | Eegelhiilse 1 01 351 00 63
1495 | Filzring 1 01 351 00 9%
149 | Sicherungsring 25x 1,2 1 471
1497 | Dieckel 1 01 351 0014
1498 | Filzring : &n 0135101 9
1499 | Sicherungsring 62 x 3,5
1500 Gcwiuﬁﬁolzm | 013510393
1501 | Sechskantmutter 1 O 351 00 90
1502 | Federring B 12 1 137
1503 | Spannstift 6x20 1 14581
1504 | Schmiernippel H1 M6z 1 1| 71412
1505 | Klemmplatte 2 01 351 0D 89
1506 | Sechskantschraube M 8§ x 22 4| 933-8G
1507 | Sechskantmutter M 8§ 4| 934-55
1508 | Federring B & 4 17
1509 | Treibstangenband ! 01 351 00 65
1510 | Sechskantschraube M 8 x 60 3| 931-80G
1511 | Sechekantmutter M 8§ 3| 93435
1512 | Federring B 8 3 17
1513 | Klemmschraube M 12 i 00993 10 60
1514 | Mutter M 12 1 00 950 01 24
1515 | Spiralfeder 1 00 992 41 0F
1516 | Spint 3x 33 1 54

7l

Miahwerk (Schwingentrieb)

(zu Bildseite &9/70)

Dis b | | guertcten Qitd-Nommars srcheinge aidif o der Abbibdung. dei Berteliung Mater., Fahrgastell- ued Gatriwbe-Summer sagebes

[ Bildecite 69770 inasn P

il und i il y
E s nEnnung . DIN Teilnummer Bemerkung
(1517)| Zsh. Treibstange vollst. (onicn) i 01 35005 04
(1518)] Zsb. Treibstange 1 01 350 06 D4
1519 Schubstange 1 01 351 01 64
1520 | Treibstangenband 1 01 351 01 65
151 Treibstangenband 1 01 351 0263
1520 | Niet 8x45 3| 650-5t
1523 | Hikenschraube 1 01 351 (0 88
1524 | Federring B 8 1 127
1515 | Sechskantmutter M 8 1] 934-55
1526 | Flachrundschraube 1 01 351 01 88
1527 Mutter 1 01 35101 90
1528 dSpannklaue 1 01 351 00 66
1529 | Feder (Mach) 1 01 3510194
1530 | Niel 6x 15 2 £
1531 | Treibstangenband | 01 351 00 65
1532 | Sechskantmutter M 8 3| 934-55
1533 | Sechskantschraube M & x 60 3| 931.8G
1534 | Federring B 8 | 2 127
1535 | Klemmschraube M 12 | 00 995 1060
1536 | Mutter M 12 1| 934-55
1537 | Federring B 12, Spiralfeder 1 127 (00 992 41 0F
1538 | Spint 3x 35 | a4
1539 she Stiitzwelle 1 01 35002 30
1540 | Klavenstiick 1 01351 0015
1541 | Schmiernippel H1 A& ] 71412
:% Spannstifi 10 x 60 1 1481 Silka? Bk

Aufhiingehaken fiir Kurbelstange | 1 1 351 0
1544 | Feder z. Aufh.-Haken 1 00992 1403
1545 Splint 4 x 25 1 04
1546 | Aufhiingelager fGr Stitzwelle 1 13351001
1547 | Sechskantschraube M 12x35 4 | 931.-8G
1548 | Federring B 12 4 127
1549 | Aufhingelager fir Aufzrugwelle | 4 13 351 00 10
1550 | Anschlag fir Aulfzugwelle | 13351 0108
1551 | Sechskantschraube M 14x35 2| 931-8G
1552 | Sechskantschranhe M 12 x 45 2| 931-8C
1553 | Federring B 12 4 137
1554 | Scheibe 25 1 123
1555 | Splint 8 x 40 1 94
155¢ | Sechskantschranbe M 10 x 80 1| 931-8G
1557 | L'nterlegscheibe 105x45x 6 1 o1 331 0052
1558 | Sechskantmutter M 10 1| 93435
1559 | Federring B10 1 127
1560 | Aulzugwinke! i 01 351 0031
1561 | Lagerbolzen 1 1 3510093

| |
|

Uia fw | | peswtries Bud-Numssitn arsdialasa ol in der Abblldung. §al Dendnllvag Mater Fahrgestell- ond Galrlsbe-Hummer angeban
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Mihwerk (Schwingentrieb)
(zu Bildseite 6£9/70)
Bild- und .
Rantyl- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Numman kil
1562 | Splint 5x 30 1 4
1563 | Aufsughaken lang 1 1335101 29
1564 | Haltefeder fiir Balkenhalter i 01 354 00 39
1565 | Scciskantschraube M 6 x 15 1 | 933-8G
1586 | Sedukanimutier M 6 1 | 934-55
1587 | Federring B 12 1 127
1568 | Zsh. Schwadenhrett 1 01 350 00 60
156Ba| Flachrundschraube M 8 x 60 My 1
1568b| Unterlagscheibe 5.4 @ [ 1] 135
156Bc] Mutier M 8 1] 634D
1569 | Flachrundniet m. gr. Kopf 65227 | 5 125 00995 00 55
(15690} Senlholzschraube 5 x 30 7| TdN
1570 | Spiralfeder 36 1 1 e 00952 08 05
1571 | Flachrundschranbe M 12 x 70 Mu 1| 603-4D
1572 | Unterlagscheibe 130 i 125
1573 | Aufrughaken kurz 4 A 412—25 1 0135101 28
1574 | Verbindungsgabel (Dse) 4 A 0135101 35
412—=30 1
1575 | Seciskantmutter M 14 1
1576 | Gelenkstiick 4 A 412—19 | 1 01 351 01 36
1577 | Sechskantschraube M 14 x 65 1| 934-55
1578 | Sechskantmutter M 14 |
1579 | Niet mit Splintloch 18 x 40 I | 931-8G | 0099501355
1580 | Splint 4 x 23 I | 934-55
1581 | Zib, Messerbalken 41/s' 124
MNormalfinger 1 4 10 350 03 51
1582 | Zsb. Messerbalken 4/s"
Mittellinger | 1035004 91
1583 | Zsh. Messerbalken 415"
Engfinger 1 10 350 05 51
1584 | Splint & x 40 2 94
1585 | Bolzen 12h 11x40x38 1 [1485-Se 608
1586 | Splint 4 x 20 | G4
1587 | Messer 41/ 2 01 35000 52
1588 | Fingerschuts (f. Messerbalk. 147 |1 o4 01 350 00 55
(1589 | Messerschutz 41/%' 1 01 35002 55
1590 | Zib. Schutzbledh fiir Kurbel- {
scheibe 1 13 330 04 65
159 | Sechskantschranbe M 14 x 75 1| 931-8CG
1592 | Sechskantmutter M 14 1| 93455
1393 | Federring B 14 1 127
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